DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 04/06/2024, 10:17:33
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSE]JO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

JUZGADO DE EPMS CIUDAD FECHA RECIBO (DD/MM/AAAA)
026 BOGOTAD.C. 10/5/2012

. v ) serARrs ) SPerre |
Municipio || CorporaciA®n || Cod. Sala || Cons. Despacho |AAfAio| No. RadicaciAfA*n || Recurso

NUMERO UNICO DE RADICACIAfa€eN

11001 60 00 098 | 2010 | 80192 00

1. DATOS DEL PROCESO

AUTORIDAD REMITENTE CIUDAD
FISCALIA 21 ESPECIALIZADA UNAIM 110016000098201080192- -
AUTORIDADES|IDO DE EPMS DE FACATATIVA: -
QUE JEPMS 026 BTA NI936- - .
CONOCIERON |[157GADO 4 PENAL CIRCUITO ESPECIALIZADO BOGOTA 110016000098201080192- -
JUZGADO 56 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 110016000098201080192- -
PENAS NO |No. CONDENADOS |3 TOTAL PRESOS 0 PRESOS A CARGO JEPMS [0
ACUMULADAS
Cuadernos #1 || #2 || #3 || #4 | #5 | #6 || #7 | #8 || #9 | #10 |[#11 || #12 | #13 | #14 | #15
Folios 78 16

2.DATOS DE LA SENTENCIA
SENTENCIA ANTICIPADA NO

INSTANCIA FALLADORA H FECHA (DD/MM/AAAA) “ EJECUTORIA cdnoy
folios

JUZGADO 4 PENAL CIRCUITO ESPECIALIZADO BC 15/03/2012 || 1 5/03/2 0 1 2 27816

0 I
I | L

FECHA DE LOS HECHOS
21/09/2010

3. CLASE DE PROCESO
Contra la Salud Publica (8023

4. OBSERVACIONES

INGRESA CORREO ELECTRONICO, NOTIFICACION FALLO ACCION DE TUTELA dentro de la acciA®n constitucional 055-2022-00011, el 31 de
enero de 2022, me permito NOTIFICAR su contenido®™**URG** //SE CARGA EN ONE DRIVE// *LKCC*

| ACTUACIONES DEL PROCESO |

FECHA TIPO

ACTUACIAfa€eN ANOTACIAfa€ceeN CUADERNO FOLIO

Auto ordena
03/02/22 anexar
correspondencia

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : ANEXESE FALLO DE TUTELA EN CARPETA DIGITAL DE
ARCHIVO DEFINITIVO // LP

INGRESA CORREO ELECTRONICO, NOTIFICACION FALLO ACCION DE TUTELA dentro de la acciA®n
constitucional 055-2022-00011, el 31 de enero de 2022, me permito NOTIFICAR su contenido**URG** //[SE CARGA
EN ONE DRIVE// *LKCC*

INGRESO

01/02/22 TUTELAS

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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EN LA FECHA, SE RECIBE CORREO ELECTRONICO, NOTIFICACION FALLO ACCION DE TUTELA dentro de la

s £
01/02722 ReCPEUNR - acciAsn constitucional 055-2022-00011, el 31 de enero de 2022, me permito NOTIFICAR su
ictos tul contenido** URG**EA S¥+*
Oficios
28/01/22 Funcionarios ~ SE REMITE OFICIO NA® 15 A JUEZ 55 ADMINISTRAYIVO // BAJA PROCESO// LC
Publicos
20/01/22 Entrega Proceso HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE HACE ENTREGA DEL PROCESO PARA SU ARCHIVO
Archivo Definitivo DEFINITIVO EN ARCHIVO KAYSSER PALOQUEMAO EL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 2021 CAJA 2061++H S
04/05/21 ADE‘SIE:EEI];CIA ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE ARCHIVA FALLO EN CARPETA // LC
07/04/21 INGRESO ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL JUZG 51 CIVIL DEL CIRCUITO
TUTELAS ALLEGA FALLO DE TUTELA.LABH
07/04/21 RecepciA®n ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DEL JUZG 51 CIVIL DEL
Oficios Tutelas ~ CIRCUITO ALLEGA FALLO DE TUTELA/// MATL.......orvseeeres URG
05/04/21 ADE‘S’E:ET)CIA PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE ARCHIVA DECISION DE TUTELA EN CARPETA // LC
Oficios
25/03/21 Funcionarios ~ ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE REMITE OFICIO NA® 39 A JUEZ51 CIVIL // BAJA PROCESO// LC
Publicos
10/03/21 ADEE“S’E:&T)CIA PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE ICNORPORA FALLO A CARPETA CORRESPODNIENTE /// LC
08/03/21 INGRESO PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA CORREO ELECTRONICO DE LA SALA PENAL DEL TRIBUNAL
OFICIOS VARIOS SUPERIOR NOTIFICA AUTO.LABH
RecepciA®n
02/03/21 Ofiotos varios .  PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE LA SALA PENAL DEL TRIBUNAL
Ventanlla SUPERIOR NOTIFICA AUTO /// MATI

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE PASA PROCESO AL AREA DE ARCHIVO DEFINITIVO
HAAAAAAAAAARKN GV

26/02/21 ADVERTENCIA

24/02/21 ADVERTENCIA PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : BAJA OFICIO DE LA PROCURADURIA CON LA FIRMA DE LA SEA‘ORA

DESPACHO JUEZ // BAJA PROCESO// LC

23/02/21 INGRESO PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE
OFICIOS VARIOS BOGOTA MEDIANTE EL CUAL NOTIFICA NEGATIVA DE FALLO DE TUTELA .LABH

22/02/21 INGRESO ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA PROCESO CON FORMATO DE PROCURADURIA PARA SER
TRAMITES C.S.A FIRMADO POR EL TITULAR DEL DESPACHO LBC A?

22/02/21 INGRESO PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA PROCESO CON FORMATO DE PROCURADURIA PARA SER

TRAMITES C.S.A FIRMADO POR EL TITULAR DEL DESPACHO LBC A¢

EnvAo Tipo Salida: DEFINITIVA, Fecha Salida:19/02/2021,0ficio:1015 Enviado a: - 004 - PENAL ESPECIALIZADO - DEL
- CIRCUITO - BOGOTA D.C.. ESCUCHA ESCUVHA NESTOR ANDREY : CUMPLE AUTO DEL 27 DE ENERO DE
A
19/02/21 ActuaciA’npara 4, Gp REMITEN LAS DILIGENCIAS PARA SUARCHIVO DEFINITIVO // PROCESO PASA AL AREA DE 12 397,107,104,15,300,100,300,174,100,300,23,320

Archivo INGRESOS CON OFICIO DE LA PROCURADURIA #+554NGY
EnvAo PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : CUMPLE AUTO DEL 27 DE ENERO DE 2021,SE REMITEN LAS

19/02/21 ActuaciA®n para DILIGENCIAS PARA SU ARCHIVO DEFINITIVO // PROCESO PASA AL AREA DE INGRESOS CON OFICIO DE LA
Archivo PROCURADURIA %#bbibissNGV

Comunicaciones PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : CUMPLE AUTO DEL 27 DE ENERO DE 2021, SE LIBRAN LAS
19/02/21 autoridades de COMUNICACIONES DE LEY // PROCESO PASA AL AREA DE INGRESOS CON OFICIO DE LA PROCURADURIA

Ley HHKIAFAAAKN GV
Oﬁm?s N PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE REMITE OFICIO NA° 21 A TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA // BAJA

17/02/21 Funcionarios

" PROCESO// LC

Publicos

17/02/21 FijaciAn en NESTOR ANDREY - ESCUCHA ESCUCHA* PROVIDENCIA DE FECHA *27/01/2021 * Auto que concede extinciAzn
estado de la pena

17/02/21 FijaciA2n en MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *27/01/2021 * Auto que concede extinciA?n de
estado la pena

15/02/21 INGRESO ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA PROCESO CON OFICIO PROCEDENTE DEL TRIBUNAL
OFICIOS VARIOS SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA - SALA PENAL /// /// DECLARA IMPROCEDENTE TUTELA.LABH

jA3:

05/02/21 g?iceigsﬁl‘:)s N PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE

Ve:ta il BOGOTA MEDIANTE EL CUAL NOTIFICA NEGATIVA DE FALLO DE TUTELA . LMMM

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NO HABIENDO TRAMITE PENDIENTE// PROCESO PASA AL

02/02/21 ADVERTENCIA PA™ESTO %beeokNGV

01/02/21 RecepciA’n ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RECIBE OFICIO PROCEDENTE DEL TRIBUNAL SUPERIOR DEL
Oficios Tutelas  DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA - SALA PENAL /// /// DECLARA IMPROCEDENTE TUTELA///*++PILI*+*
Oficios PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE REMITE OFICIO NA® 10 A TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA // BAJA
29/01/21 Funcionarios
; PROCESO// LC
Publicos
28/01/21 FlaboraciA’nde  PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : CUMPLE AUTO DEL 27 DE ENERO DE 2021, SE LIBRA TELEGRAMA AL
telegramas APDO // PROCESO PASA AL PUESTO Y PROVIDENCIA A LA CARPETA DE MINISTERIO PUBLICO *sxkoNGY
iA3
28/0121 glff‘h.omcm nde  pALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : CUMPLE AUTO DEL 27 DE ENERO DE 2021, SE LIBRA OFICIO AL CDO //
1c1o a PROCESO PA€SA AL PUESTO *kbestNGV
Condenado(a)
ElaboraciAn de ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : CUMPLE AUTO DEL 27 DE ENERO DE 2021, SE LIBRA TELEGRAMA
28/01/21 7 ALAPDO // PROCESO PASA AL PUESTO Y PROVIDENCIA A IA CARPETA DE MINISTERIO PUBLICO
te eg]amﬂs ***********NGV
ElaboraciA®n de
28/01/21 Oficiy a ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : CUMPLE AUTO DEL 27 DE ENERO DE 2021, SE LIBRA OFICIO AL CDO
/| PROCESO PA€SA AL PUESTO #sxttoNGY
Condenado(a)
Oficios ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE REMITE OFICIO NA? 08 A TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA //
27/01/21 Funcionarios
" BAJA PROCESO// LC
Publicos
Auto que
27/01/21 SoPcede PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : DECLARAR LA EXTINCION // BAJA PROCESO//LC
extinciA?n de la
pena
Auto que
27j01/21 concede ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : DECLARAR EXTINGUIDA LA PENA PRINCIPAL DE PRISION
extinciA?’nde la IMPUESTA AL CONDENADO// BAJA PROCESO//LC
pena
27/01/21 Resuelve ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INFORMESE QUE NO SE EXPIDEN PAZ Y SALVOS // YA SE DECRETO
memorial EXTINCION // BAJA PROCESO//LC

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 04/06/2024, 10:17:33
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135
INGRESO

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL

10/12/20 EXTINCIONES Y X,
PAZY SALVO CONDENADO, SOLICITA PAZY SALVO DE LA SANCIA’N PENAL///CP/[JSML

10/12/20 INGRESO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA POR CORREO ELECTRONICO OFICIO DE 1A
OFICIOS VARIOS REGISTRADURIA ALLEGANDO RESPUESTA SOLICITUD////CP/[JSML

10/12/20 IIVINE(:;I\I/{IE)i?ALES PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA POR CORREO ELECTRONICO DERECHO DE PETICION DEL
VARIOS CONDENADO QUIEN SOLICITA PAZY SALVO POR PENA CUMPLIDA////CP/[JSML
RecepciA®n

25/11/20 Solicitud ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL
Extinciones y Paz CONDENADO, SOLICITA PAZY SALVO DE LA SANCIA’N PENAL // BRG
y Salvos
RecepciA®n

25/11/20 Oficios varios - HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO OFICIO DE LA

. REGISTRADURIA ALLEGANDO RESPUESTA SOLICITUD**.-CMPM.-.

Ventanilla

20/11/20 RecepciAsn de PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO DERECHO DE PETICION DEL
Memoriales CONDENADO QUIEN SOLICITA PAZY SALVO POR PENA CUMPLIDA. LMMM

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NO HABIENDO TRAMITE PENDIENTE// PROCESO PASA AL
PA™ESTQ *erkkekakk NGV

ADVERTENCIA ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : BAJA OFICIO DE LA PROCURADURIA CON LA FIRMA DE LA SEA‘ORA
DESPACHO JUEZ // BAJA PROCESO// LC

INGRESO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON FORMATO DE PROCURADURIA PARA
TRAMITES C.S.A SU RESPECTIVA FIRMA///CP//[JSML

Comunicaciones HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN CUMPLIMIENTO A AUTO DEL 16 DE DICIEMBRE DE2019
04/03/20 autoridades de DECRETANDO LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA Y EXTINCIA“N DE LA PENA ACCESORIA, SE ELABORA

Ley COMUNICACIONES DE LEY. PROCESO PASA A INGRESOS CON OFICIOS DE PROCURADURAA //EMMA

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NO HABIENDO TRAMITE PENDIENTE// PROCESO PASA AL
PA™ESTO #besbktkNGY

09/03/20 ADVERTENCIA

05/03/20

04/03/20

14/02/20 ADVERTENCIA

Auto ordena

04/02/20 anexar ANEXESE A LAS DILIGENCIAS LA INFORMACION ALLEGADA// BAJA PROCESO // LC

correspondencia
04/02/20 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1
03/02/20 INGRESO PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO PROCEDENTE DE LA DIRECCION DE

OFICIOS VARIOS INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL - ALLEGANDO ANTECEDENTES Y/O ANOTACIONES, -ADYAP

RecepciA®n

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECIBE OFICIO PROCEDENTE DE LA DIRECCION DE

30/01/20 ?/?:?t“a)s VarieS = INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL - ALLEGANDO ANTECEDENTES Y/O ANOTA CIONES//*] B**

24/12/19 FilaciA?n en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *02/12/2019 * Auto concediendo
estado redenciA®n

241210 FliaciA?n en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *16/12/2019 * Auto concede libertad
estado por pena cumplida

A3

ff'f:;g:“"‘ nde  pAIACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : CUMPLE AUTO DEL 16 DE DICIEMBRE DE 2019, SE LIBRA OFICIO A LA

2312019 g °0S DIJINY TELEGRAMA A LOS CDOS // PROCESO PASA AL PUESTO Y SE UNIFCAN CON EL RESTO DEL PROCESO

unCionarios i oNGY

pAcblicos

20/12/19 NotificaciA*n  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO :16/12/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA
Condenado AUTO DEL 16/12/2019, PASA A MINISTERIO PUBLICO**////OLQ.CG

20/12/19 Entrega Boleta  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 18/12/2019 SE RADICA EN ECP PICOTA BOLETA DE LIBERTAD
Libertad DEL 16 DE DICIEMBRE DEL 2019, PASA A SECRETARIA, //OCQL-CG-CF
Auto avocande  PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : AVOQUESE CONOCIMIENTO DE LA CAUSA // PERMANEZCAN EN EL

16/12/19 )10 SHora CENTRO COMUN LAS DILIGENCIAS PARA VIGILAR EL PERIODO DE PRUEBA IMPUESTO AL CONDENADO//
conoctmiento  yNIFICAR EL PROCESO

16/12/10 Remite Boleta de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE REMITE BOLETA DE LIBERTAD NA? 159 ANTE COMPLEJO
Libertad CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA -COMEB- // //BAJA PROCESO//LC

Auto concede

" HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE ORDENA LA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA DEL
16/12/19 libertad por pena

22/12/2019 // SE DECLARA EXTINGUIDA LA PENA ACCESORIA // NOTIFICAR // BAJA PROCESO // LC

cumplida
ElaboraciA’n de
18/12/19 oficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 16 DE DICIEMBRE DE 2019, SE LIBRA
funcionarios OFICIO AL EPC LA PICOTA Y TELEGRAMA AL APDO// PROCESO PASA AL PUESTO *kkkkirciikNGV
pAcblicos
06/12/19 NotificaciA®*n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : :06/12/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA
Condenado AUTO DEL 02/12/2019, PASA A MINISTERIO PUBLICO, OLQ.CG
PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO Y ESUCHA ESCUCHA NESTOR SEGUNDO : AL DESPACHO PARA
06/12/19 ALDESPACHO REASUMIR CONOCIMIENTO Y CONTINUAR EJECUCIA“N DE LA PENA// PROCESO PROCEDENTE DEL JDO DE PROC 1
REINGRESO EPMS DE FACATATIVA CON OFICIO NO 4646 CONSTA DE 13 CUADERNOS EN 104-302-300-300-155-300--214-301-
276-294-65-316-23/// FOLIOS /// PEDNEINTE UNIFICAR PROCESO UBICADO EN LA SECRETARIA // NFS
Enter: HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 03 DE DICIEMBRE DE 2019 SE ENTERA AL CONDENADO EN
04/12/19 Cun?ieanado ECP PICOTA, AUTO DEL 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019, PASA A SECRETARIA/CARPETA DE
ENTERAMIENTOS///0CQ-CG
ElaboraciA®n de
03/12/19 oficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 2 DE DICIEMBRE DE 2019, SE LIBRA
funcionarios OFICIO AL EPC LA PICOTA Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL AREA DE INGRESOQS *#irkicoiciiickk NGV
pAcblicos
02/12/19 I:(l)l:lgediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : RECONOCER COMO REDENCION DE PENA AL INTERNO UN
ox TOTAL DE 2 MESES Y 3.5 DIAS// BAJA PROCESO//LC//
redenciA®n
RecepciA®n
02/12/19 Solicitud HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE POR CORREO CERTIFICADO MEMORIAL DEL
RedenciA®n CONDENADO SOLICITANDO ESTUDIO DE REDENCIA“N. PASA A INGRESOS// ATAA
INGRESO
29/11/19 SOLICITUD HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA
PICOTA CON DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA, -DAYAP
REDENCION
RecepciA®n
28/11/19 Solicitud HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA CON
<z DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA +++]JG+++
RedenciA®n
ElaboraciA3n de
28/11/19 oficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 27 DE NOVIEMBRE DE 2019,SE LIBRA
funcionarios OFICIO AL EPC LA PICOTA Y TELEGREMA AL APDO // PROCESO PASA AL PUESTOQ *¥krikikiakNGV
pAcblicos

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA -

HORA:

04/06/2024, 10:17:33

FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

161.35.53.135

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE OFICIE AL PENAL A FIN DE QUE REMITAN

27/11/19 E]esmuel‘.,el DOCUMENTACION VALIDA PARA EL ESTUDIO DE REDENCION DE PENA// INFORMAR AL SENTENCIADO
emona SOBRE LA CONTABILIDAD DE LOS DIAS QUE LLEVA PRIVADO DE LA LIBERTAD /// BAJA PROCESO//LC
INGRESO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DEL CONDENADO
26/11/19 MEMORIALES  SOLICITA LOS DOCUMENTOS DE REDENCION DEL MES DE ABRIL DEL PRESENTE AA‘O A LA FECHA - PARA
VARIOS POSIBLE PENA CUMPLIDA, -DAYAP
26/11/19 IIVINE(:;I\I/{IE)i(:ALES HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DEL CONDENADO- AUNTO:
SOLICITUD REDENCION DIAS, -DAYAP
VARIOS
RecepciAn HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITA LOS
26/11/19 Solicitud DOCUMENTOS DE REDENCION DEL MES DE ABRIL DEL PRESENTE AA‘O A LA FECHA - PARA POSIBLE PENA
RedenciA®n CUMPLIDA *URG**JUO**
RecepciA®n
26/11/19 Solicitud HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO- AUNTO: SOLICITUD
o REDENCION DIAS- * JUO**
RedenciA®n
10/09/19 FijaciA2n en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *29/08/2019 * Auto concediendo
estado redenciA3n
10/09/19 FijaciAzn en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *27/08/2019 * Auto concediendo
estado redenciAsn
04/09/19 NotificaciA®*n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 03/09/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA
Condenado AUTO DEL 29/08/2019, PASA A MINISTERIO PUBLICO**/OLQ.CG
03/09/19 NotificaciA®n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 02/09/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP. LA PICOTA
Condenado AUTO DEL 27/08/2019 PASA A MINISTERIO PUBLICO. OLQ.CG
ElaboraciA®n de
02/09/19 oficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 29 DE MAYO DE 2019, SE LIBRA OFICIO AL
funcionarios EPC LA PICOTA Y TELE-GRAMA AL APDO// PROCESO PASA AL PUESTO *****NGV
pAcblicos
20/08/19 ::;Eediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : RECONOCER COMO REDENCION DE PENA AL INTERNO UN
<% TOTAL DE 1 MES Y 9 DIAS// BAJA PROCESO//LC//
redenciA®n
INGRESO
20/08/19 SOLICITUD HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y
CARCELARIO LA PICOTA, ALLEGANDO DOCUMENTOS DE REDENCION DE PENA.,,,,,,PROC,,,, LIV
REDENCION
ElaboraciA3n de
20/08/19 oficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 27 DE AGOSTO DE 2019, SE LIBRA OFICIO
funcionarios AL EPC LA PICOTA Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL AREA DE INGRESOS *¥krikiiik NGV
pAcblicos
RecepciAn
28/08/19 Solicitud HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO :SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA CON
% DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA *JUOQ**
RedenciA®n
27/08/19 I::Itl:edjendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : RECONOCER COMO REDENCION DE PENA AL INTERNO UN
<% TOTAL DE 3 MESES Y 21 DIAS// BAJA PROCESO//LC//
redenciA®n
INGRESO
27/08/19 SOLICITUD HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y
REDENCION CARCELARIO IA PICOTA, ALLEGANDO DOCUMENTOS DE REDENCION DE PENA. ,,,,PROC,, LIV
RecepciA®n
26/08/19 Solicitud HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO :SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA CON
0 Soituc DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA *JUO**
RedenciA®n
FijaciA2n en .
09/08/19 estado ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *19/07/2019 * Auto Concede Permiso

05/08/19 ADVERTENCIA

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NO HABIENDO TRAMITE PENDIENTE// PROCESO PASA AL
PA™ESTQ *erekrkkakk NGV

01/08/19 l?::::cl?osnarios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE REMITE OFICIO NA? 561 A JUZGADO 2 PENAL DEL CIRCUITO
Publicos DE CONOCIMIENTO DE BOGOTA // BAJA PROCESO// LC

INGRESO
01/08/19 TUTELAS

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OFICIO DEL JUZGADO 2A2 PENAL DEL CIRCUITO CON
FUNCION DE CONOCIMIENTO DE BOGOTA, CORRIENDO TRASLADO DE ACCIA“N DE TUTEIA. ,,,,,PROC,,,, LIV

01/08/19 RecepciAsn HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO DEL JUZGADO 2 PENAL DEL CIRCUITO CON
Oficios Tutelas FUNCION DE CONOCIMIENTO DE BOGOTA, CORRE TRASLADO TERMINO 1 DIA - TUTELA *URG1*JUO**

25/07/19 NotificaciA®n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 24/07/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA
Condenado AUTO DEL 19/07/2019, PASA A MINISTERIO PUBLICO**/// OLQ.CG
ElaboraciA3n de

22/07/19 oficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 19 DE JULIO DE 2019, SE LIBRA OFICIO AL
funcionarios EPC LA PICOTA Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL PUESTOQ *¥kkiiiicikkNGY
pAcblicos

19/07/19 Auto Concede HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : APROBAR PERMISO DE SALIDA SIN VIGILANCIA POR 15 DIAS
Permiso 11/l BAJA PROCESO//LC
INGRESO

PERMISOS (72
13/06/19 HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)
RecepciA®n
Solicitud
12/06/19 Permisos (72
horas -trabajo -
estudio a€})

11/03/19 ADVERTENCIA

Auto ordena
07/03/19 anexar
correspondencia

INGRESO
21/02/19 TUTELAS
RecepciA®n

21/02/19 Oficios Tutelas

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OFICIO DEL INPEC REGIONAL CENTRAL, ALLEGANDO
DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE PERMISO ADMINISTRATIVO DE HASTA 5 DAAS. ,,,,,,PROC,,,,, LIV

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO DEL INPEC CON PROPUESTA PARA EL
BENEFICIO DE PERMISO DE SALIDA SIN VIGILANCIA POR 15 DIAS // JUO

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NO HABIENDO TRAMITE PENDIENTE// PROCESO PASA AL
PA™ESTQ *erkkekakk NGV

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : ANEXESE A LAS DILIGENCIAS LA INFORMACION ALLEGADA//
BAJA PROCESO // LC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NGRESA OFICIO DEL JUZGADO 13 PENAL DEL CIRCUITO CON
FUNCION DE CONOCIMIENTO, ALLEGANDO FALLO DE TUTELA. **+*PROCH*+LIV

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RECIBE OFICIO DEL JUZGADO 13 PENAL DEL CIRCUITO CON
FUNCIONES DE CONOCIMIENTO- NOTIFICA FALLO *MARILYN** URGE

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 04/06/2024, 10:17:33
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135
ElaboraciA®n de
08/02/19 oficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 7 DE FEBRERO DE 2019, SE LIBRA OFICIO
funcionarios AL EPC LA PICOTA, AL CDO Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL PUESTOQ *®kikkikikkNGY
pAcblicos

Oficios
07/02/19 Funcionarios
Publicos
Resuelve
memorial

INGRESO
TUTELAS
RecepciA®n
Oficios Tutelas
INGRESO
05/02/19 SOLICITUD
REDENCION
RecepciAn
04/02/19 Solicitud
RedenciA3n

ElaboraciA3n de
18/12/18 Oficio a
Condenado(a)

07/02/19
07/02/19

07/02/19

Auto ordena
estarse a lo
resuelto en auto
anterior

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL
RecepciA®n
10/12/18 Solicitud Libertad
Condicional
ElaboraciA®n de
19/11/18 Oficio a
Condenado(a)

18/12/18

11/12/18

Auto ordena
estarse a lo
resuelto en auto
anterior

15/11/18

FijaciA2n en
estado
NotificaciA®n
Condenado
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA
RecepciA®n
24/10/18 Solicitud Prision
Domiciliaria
ElaboraciA3n de
oficios
funcionarios
pAcblicos
Auto
19/10/18 concediendo
redenciAsn
Auto de
19/10/18 reconocimiento
de apoderados
INGRESO DE
PODERES
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL
RecepciA®n De
Poderes

14/11/18

26/10/18

25/10/18

22/10/18

01/10/18

01/10/18

28/09/18

RecepciAn
28/09/18 Solicitud Libertad

Condicional

ElaboraciA3n de
25/06/18 Oficio a
Condenado(a)
ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pAcblicos
Requerimientos
alCSA
14/06/18 AL DESPACHO
FijaciAn en
estado
ElaboraciA3n de
telegramas
ElaboraciA3n de
oficios
funcionarios
pA¢blicos

25/06/18

14/06/18

20/03/18

06/03/18

06/03/18

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE REMITE OFICIO NA®° 08 A JUZGADO 13 PC CTO /RESPUESTA
A TUTELA REMITIDO VIA EMAIL// BAJA PROCESO//LC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REQUERIR A PENAL ALLEGUE DOCUMENTACION // E INFORME
HORAS REGISTRADAS //// BAJA PROCESO//LC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OFICIO DEL JUZGADO 13 PENAL DEL CIRCUITO CON
FUNCION DE CONOCIMIENTO CORRIENDO TRASLADO A ACCIA“N DE TUTELA. PROCESO AL DESPACHO,,,,, LIV
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE EN VENTANILLA OFICIO DEL JUZGADO 13 PENAL
DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO TRASLADO TUTELA PARA RESPUE STA *##kH Sk

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL(LA) SENTENCIADO(A)
SOLICITANDO RECONOCIMIENTO DE REDENCIA“N DE PENA. ,,,,,PROC,, LIV

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO
REDENCION DE PENEA +++]G+++

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 18 DE DICIEMBRE DE 2018, SE LIBRA
OFICIO AL CDO // PROCESO PASA AL PUESTO **#kkkNGV

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : ESTARSE A LO RESUELTO RESPECTO A LA LIBERTAD
CONDICIONAL, DECISION QUE FUE CONFIRMADA POR EL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA Y LAS
CONDICIONES DE LA MISMA NO HAN CAMBIADO // BAJA PROCESO//LC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL(LA) SENTENCIADO(A)
SOLICITANDO LIBERTAD CONDICIONAL. ,,,,,PROC,, LIV

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE EN VENTANILLA MEMORIAL PROVENIENTE DEL
CONDENADO SOLICITANDO LA LIBERTAD CONDICIONAL **JQ*

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 15 DE NOVIEMBRE DE 2018, SE LIBRA
OFICIO AL CDO // PROCESO PASA AL PUESTO *¥##kkkiikNGV

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : ESATRSE A LO RESUELTO DEL 01/09/2017 // BAJA PROCESO//LC

ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *19/10/2018 * Auto concediendo
redenciAsn

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 24 DE OCTUBRE DEL 2018///SE NOTIFICA AUTO I 1186 DEL 19 DE
OCTUBRE DEL 2018///PICOTA///[PASA A SECRETARIA PERTINENTE///OQ Y JPA

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL(LA) SENTENCIADO(A)
SOLICITANDO PRISIA“N DOMICILIARIA. ,,,,,PROC,,, LIV

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECEPCIONA MEMORIAL SUSCRITO POR EL(LA)
SENTENCIADO(A) SOLICITANDO PRISION DOMICILIA RIA**H ¥

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 19 DE OCTUBRE DE 2018, SE LIBRA OFICIO
AL CDOA, AL EPC LA PICOTA Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL PUESTO #¥kriikikiiidkNGV

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : RECONOCER COMO REDENCION DE PENA AL INTERNO UN
TOTAL DE 3 MESES Y 27 DIAS// BAJA PROCESO//LC//

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECONOCE AL DR. ADELMO CAVIEDES COMO DEFENSOR
DEL CONDENADO// EL 19/12/2017 SE PRONUCNUI SOBRE LA LIBERTAD CONDICIONAL // BAJA PROCESO//LC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 01/10/2018 INGRESA MEMORIAL DEL PENADO CONFIERE
PODER AL DR. ADELMO CAVIEDES ///DMCG///

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 01/10/2018 INGRESA PROCESO CON OFICIO 5224 DEL INPEC
ALLEGANDO DOCUMENTOS PARA SOLICITUD DE LIBERTAD CONDICIONAL - Y REDENCION DE PENA PROC
/IIDMCG///]

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : PODER *#¥[P J***

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA CON
DOCUMENTOS PARA LIBERTAD CONDICIONAL—]G

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 14/06/2018 SE LIBRA OFICIO AL
CDO..//[PROC. AL PUESTO.***YP B*¥t*

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 14/06/2018 SE LIBRA OFICIO A LA
PICOTA SOLICITANDO DOC..//PROC. AL PUESTO.***YP B*+*

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : POR EL CSA OFICIAR AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO

PARA QUE REMITA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA PENDIENTES POR RECONOCER PROC
PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1
ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *26/02/2018 * Aprueba Beneficios

Administrativos

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 26/02/2018 SE LIBRA TELEGRAMA
A LA DEFENSA.//[PROC. AL PUESTO.¥*YP B***

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 26/02/2018 SE LIBRA OFICIO A LA
PICOTA REMITIENDO COPIA.//PROC. AL PUESTO.¥*YP B¥*+*

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 04/06/2024, 10:17:33
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135
05/03/15 NotificaciA*n  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 02/03/2018 SE ENTERA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA
Condenado AUTO DEL 26/02/2018*//// OLGA - CAROL **//// PASA A ENTERAMIENTOS *¥//// KMP
26/02/18 ‘;g;‘:ﬁ’:’m HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CONCEDE PERMISO ADM DE HASTA 72 HORAS / NOTIFICAR L0 0
S cios PERSONALMENTE / REMITE COPIA AL COMEB
Administrativos
INGRESO
12/02/18 11_'[1(3)111‘11\:;_505 (72 HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 12/02/2018 INGRESA PROCESO CON FICIO DEL PROC
TRABAJO ESTABLECIMIENTO LA PICOTA REF: DOCUMENTOS PARA PERMISO ADTIVO HASTA 72 HORAS ///DMCG////
ESTUDIO)
RecepciA®n
09/02/18 :“l[‘:::“d 2 HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA REF:
SrImiSos 1 /< DOCUMENTOS PARA PERMISO ADTIVO HASTA 72 HORAS.MAD.
horas -trabajo -
estudio a€})
Auto ordena HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : ANEXA EL OFICIO NA® 820 DE 31 DE ENERO DE 2018
05/02/18 PROCEDENTE DEL CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DE LOS JZDOS PENALES DE ADOLESCENTES DE BTA L0
anexar . MEDIANTE EL CUAL REMITE COPIA DEL FALLO DE TUTELA PROFERIDO EL 30 DE ENERO DEL AA‘O EN
correspondencia
CURSO
INGRESO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 01/02/2018 INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL JDO 8 PENAL
01/02/18 pe 00 ADOLESCENTES CON FUNCION DE CONOCIMIENTO ALLEGANDO NOTIFICACION FALLO ACCION DE YUTELA ~ POROCESO
PRIMERA INSTANCIA / ///DMCG///****URG***
Recencidsn HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO DEL JDO 8 PENAL ADOLESCENTES CON
01/02/18 o CoP! FUNCION DE CONOCIMIENTO ALLEGANDO NOTIFICACION FALLO ACCION DE YUTELA PRIMERA INSTANCIA //
Oficios Tutelas
JB // URGEN1//
23/01/18 Oficios varios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE REMITE OFICIO NA® 60 CON DESTINO EL JZDO 8 PENAL PROC
PARA ADOLESCENTES DE CONOCIMIENTO DE BTA
22/01/15 INGRESO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 22/01/2018 INGRESA PROCESO CON FICIO JDO 8 PENAL PROCESO
TUTELAS ADOLECENTES - TRASLADO TUTELA ///DMCG//[**#*URG*¥5
22/01/15 RecepciA®n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : RECEPCION OFICIO JDO 8 PENAL ADOLECENTES - TRASLADO
Oficios Tutelas TUTELA URGE ‘MAD.
11/10/17 FilaciA*nen ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/09/2017 * Auto concediendo
estado redenciA®n
ElaboraciA®n de
oficion HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE DA CUMPLIMIENTO AL AUTO DEL 09 DE OCTUBRE DE 2017,
10/10/17 os SELIBRA OFICIO AL EPC LA PICOTA, AL CDO Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL PUESTO
funciomarios oy
pAcblicos
Resuelve HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN ATENCION A LA SOLICITUD DE PERMISO DE 72 HORAS SE
09110117 | °>0 T DISPONE POR EL CSA SE OFICIE A LA CARCEL PICOTA SOLICITANDO REMITAN LA DOCUMENTACION PROC
REQUERIDA PARA LLEVAR A CABO PRONUNCIAMIENTO DE FONDO AL RESPECTO, ENTERESE AL PENADO
INGRESO
PERMISOS (72
02/10/17 HORAS. HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA AL DESPACHO MEMORIAL DEL CONDENADO PROCESO
SOLICITUD PERMISO ADVO HASTA 72 HORAS**PROCESO*+H S¥b
TRABAJO-
ESTUDIO)
RecepciA®n
Solicitud HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL SOLICITANDO PERMISO DE HASTA 72
28/09/17 Permisos (72
N HORAS +++]JG+++
horas -trabajo -
estudio a€})
26/09/17 NotificaciA>n  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO DEL
Condenado 14/09/2017**/// OLGA - CRISTIAN */// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO*¥//// KMP
ElaboraciA®n de
18/09/17 °Ficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE DA CUMPLIMIENTO AL AUTO DEL 14 DE SEPTIEMBRE DE
funcionarios 2017, SE LIBRA OFICIO AL EPC LA PICOTA Y TELEGRAMA AL APDO // PROCESO PASA AL PUESTO *:kbstttNGY
pAcblicos
Auto HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : RECONOCER 2 MESES Y 9.5 DIAS DE REDENCION DE PENA POR
14/09/17 concediendo TRABAJO A FAVOR DEL PENADO, NOTIFICAR PERSONALMENTE DE ESTA DECISION, REMITIR COPIA DEL  PROC
redenciA®n AUTO A LA CARCEL PICOTA PARA QUE OBRE EN LA HOJA DE VIDA DEL PENADO
12/00/17 FiaciA?nen ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *01/09/2017 * Niega PrisiA*n
estado domiciliaria
INGRESO
11/09/17 SOLICITUD HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA AL DESPACHO OFICIO DE LA CARCEL PICOTA
REMITE DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA**+PROCESO*HS**
REDENCION
RecepciA®n
08/09/17 Solieited HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECEPCIONA DOCUMENTOS DEL ESTABLECIMIENTO
Rodoneiion CARCELARIO Y PENITENICARIO LA PICOTA CON DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA///*MVCR*+///
05/09/17 NotificaciA®n  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 04/09/2017 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA
Condenado AUTO DEL 01/09/2017*%//// OLGA - CRISTIAN *¥//// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO*¥//// KMP
05/09/17 Entera HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 04/09/2017 SE ENTERA AL CONDENADO EN EL ECP. LA PICOTA
Condenado AUTO DEL 01/099/2017*//// OLGA - CRISTIAN*/// PASA AUTO A ENTERAMIENTOS *¥//// KMP
04/09/17 ADVERTENCIA HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO 01/09/17, PROC PASA AL PUESTO // ARSC
Niega Prisizsn  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NO CONCEDER LA PRISION DOMICILIARIA AL
01/09/17 oo ﬂj“SlAﬁ PENADO//REMITIR COPIA DEL AUTO A LA CARCEL PARA QUE OBRE EN LA HOJA DE VIDA DEL PROC
omictiania PENADO//NOTIFICAR DE ESTA DECISION AL PENADO
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : VISTA LA SOLICITUD ALLEGADA POR EL PENADO EL
Resuelve DESPACHO NO EMITIRA UN NUEVO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO DE LA LIBERTAD CONDICIONAL EN
01/09/17 mzsm“iﬁal CUANTO LA MISMA PETICION SE RESOLVIO MEDIANTE AUTO DEL 19 DE DICIEMBRE DE 2016 LA CUAL FUE PROC
OBJETO DE APELACION Y CONFIRMADA EN SEGUNDA INSTANCIA EL 8 DE MARZO DE 2017 Y A LA FECHA LAS
CONDICIONES NO HAN CAMBIADO//INCORPORAR 1A RESOLUCION FAVORABLE REMITIDA POR LA CARCEL
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CON FECHA 24/02/2017 SE RADICO PERSONALMENTE EL
25/08/17 RadicaciA*n CORRESPONDIENTE PROCESO EN EL JUZGADO 04 PENAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C CON EL OFICIO NO.
1505 DEL 14/02/2017 - SE ANEXA A LA CARPETA CORRESPONDIENTE *LABH
INGRESO
24/08/17 SOLICITUD HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL DEL CONDENADO(A) SOLICITANDO
LIBERTAD L.CONDICIONAL-*AFCA-*
CONDICIONAL
INGRESO
24/08/17 SOLICITUD HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA DOCUMENTOS DE LA CARCEL PICOTA ///// LIBERTAD
LIBERTAD CONDICIONAL+AFCA-*
CONDICIONAL

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 04/06/2024, 10:17:33
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

INGRESO
24/08/17 SOLICITUD HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL SOLICITANDO PRISION PRO

PRISION DOMICILIARIA -*AFCA-*

DOMICILIARIA

RecepciA®n

P, o HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RADICA MEMORIAL DEL CONDENADO(A) SOLICITANDO

09/08/17 Solicitud Libertad L.CONDICIONAL///MVCR///

Condicional .

RecepciA®n
24/07/17 Solicitud Libertad HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RADICA DOCUMENTOS DE LA CARCEL PICOTA ///l/

0 icituc LIBertad | ypp RTAD CONDICIONAL // LLP
Condicional
RecepciA®n
Wy i HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL SOLICITANDO PRISION DOMICILIARIA
18/07/17 Solicitud Prision
e +++]GH++

Domiciliaria
15/06/17 RadicaciA2n SE RADICO OFICIO 1505 EN JUZGADOS PENALES ESPECIALIZADOS DE BOGOTA EL 24/02/2017 . M.C
04/05/17 RadicaciA?n SE RADICO OFICIO 1505 EN JUZGADOS ESPECIALIZADOS DE BOGOTA

Auto ordena

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : ANEXESE A LAS DILIGENCIAS LA INFORMACION ALLEGADA
02/05/17 anexar

DEVUELVE EL EXPEDEINTE // BAJA PROCESO//LC

correspondencia
INGRESO
PROCESOS HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA EXPEDIENTE DEL JUZGADO 4 PENAL DEL CIRCUITO
28/04/17 ESPECIALIZADO DE BOGOTA EN 7 CUADERNOS// SE UNIFICA CON COPIAS QUE SE ENCONTRABAN EN PRO
DEPENDENCIAS gp (R ETYARIA-#AFCA*-
JUDICIALES
RecepciA®n
26/04/17 PTOCES0S HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE EXPEDIENTE DEL JUZGADO 4 PENAL DEL CIRCUITO
Dependencias  ESPECIALIZADO DE BOGOTA EN 7 CUADERNOS & ALEX
Judiciales
ElaboraciA®n  Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:14/02/2017,0ficio:1505 Enviado a: - 004 - PENAL ESPECIALIZADO - DEL
14/02/17 ©ficio remisorio  CIRCUITO - BOGOTA D.C.. HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE REMITE EXPEDIENTE AL SYLIBRO 0 200 200 16, 78
proceso a juzgado JUZGADO FALLADOR PARA RESOLVER RECURSO DE APELACION EN EFECTO SUSPENSIVO CONTRA AUTO DEL 102 F » 200, 300, 26, 78
fallador 19/12/2016 COPIAS ANAQUEL-*-#.%# % ¥RGR-*-H 5 %%
ElaboraciA3n
P Y1 HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE REMITE EXPEDIENTE AL JUZGADO FALLADOR PARA
14/02/17 OHICI0 remISOrio  prqn;VER RECURSO DE APELACION EN EFECTO SUSPENSIVO CONTRA AUTO DEL 19/12/2016 COPIAS
Proceso a juzgado , s GuE L s ks ARGRAHH5
fallador
Auto concede
apelactiony HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE CONCEDE APELACION //REMITASE LA ACTUACION ANTE EL
31/01/17 ezw.‘o a Jurgado JUZGADO 4 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE BOGOTA // DEJESE A DISPOSICION // BAJA PROCESO //
g LC
Fallador
INGRESO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : PROCESO CON CONSTANCIA SECRETARIAL DE APELACIA“N//
30/01/17 pr b Ureso AUTO DE 19 DE DICIEMBRE DE 2016 NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL// MEMORIALD EL CONDENADO CON  PROC
RECURSO// MARILYN
17/01/17 Traslado a partes ypppppA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO 19/12/2016 NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
no recurrentes
17/01/17 zzslad:; :am’s HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO 19/12/2016 NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
10/01/17 FiaciA>nen ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *19/12/2016 * Auto concediendo
estado redenciA®n
10/01/17 FilaciA"nen ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *19/12/2016 * Auto niega libertad
estado condicional
28/12/16 RecepciA>nde  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE RECURSO DE APELACION INTERPUESTO POR EL
Recursos PENADO CONTRA AUTO DEL 19 DE DICIEMBRE DEL 2016 . ***MPRM**
26/12/16 NotificaciA>n  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 21/12/2016 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL EN EL ECP LA
Condenado PICOTA AUTO DEL 19/12/2016*%// FMG- CBP*+/// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO*¥///// KMP
26/12/16 NotificaciA’n  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 21/12/2016 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL EN EL ECP LA
Condenado PICOTA AUTO DEL 19/12/2016*%// FMG- CBP**/// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO*¥//// KMP
Elaboraciisn de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE LIBRA TELEGRAMA A LA ABOGADA RISA NARUA BYUTRAGI
211216 ] VARELA PARA QUE SE NOTIFIQUE DE DOS AUTOS DEL 19 DE DICIEMBRE DE 2016. EL PROCESO AL
clegramas PUESTO.MEU
Auto HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : RECONOCE REDENCION DE 2 MESES Y 19 DIAS / NOTIFICAR
19/12/16 concediendo PROC
3 PERSONALMENTE /
redenciA®n
Auto niega
19/12/16 libertad HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL / REMITE COPIA DEL PROC
eriac PROVEIDO A LA CARCEL PICOTA, NOTIFICAR
condicional
INGRESO
16/12/16 SOLICITUD HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL PENADO,
LIBERTAD SOLICITANDO LIBERTAD CONDICIONAL ++++++FACM
CONDICIONAL
15/12/16 FiaciA"n en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *22/11/2016 * Auto niega libertad
estado condicional
151216 FilaciA®n en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *22/11/2016 * Auto concediendo
estado redenciA®n
RecepciA®n
15/12/16 Solicitud Libertad HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL SUSCRITO POR EL PENADO,
- SOLICITANDO LIBERTAD CONDICIONAL /// #*MPRM**
Condicional
0712/16 INGRESO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : PROC CON DOCUMENTOS DEL ESTABLECIMIENTO PROC
OFICIOS VARIOS CARCELARIO LA PICOTA CON RTA A SOLICITUD ++++++FACM
06/12/16 g?.cf’pcm“. HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECEPCIONAN DOCUMENTOS DEL ESTABLECIMIENTO
ICl0SVarlos - ;A RCELARIO 1A PICOTA CON RTA A SOLICITUD//MVCR*¥/
Ventanilla
Notificaciisn  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : : 24/11/2016 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL
2001116 o g ome CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO DEL 22/11/20166%/// FMG- CBP*¥/// PASA AUTO A MINISTERIO
PUBLICO*¥//// KMP
NotificaciAsn  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : : 24/11/2016 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL
201116 o ome CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO DEL 22/11/20166%/// FMG- CBP*¥/// PASA AUTO A MINISTERIO
PUBLICO*¥//// KMP
ElaboraciA3n de
2a/11/16 °ficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTOs DEL 22/11/2016/ ELABORA OFICIO A LA CARCEL
funcionarios PICOTA Y TELEGRAMA A LA DEFENSA / PROCESO AL PUESTO / AYMR
pAcblicos

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



mDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control

Lavado de Activos y

Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA - HORA:

04/06/2024, 10:17:33

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135
Auto
22/11/16 concediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : RECONOCE REDENCION DE 1 MES Y 8.5 DIAS / NOTIFICAR PROC
redenciA®n

Auto niega
22/11/16 libertad
condicional

Reconoce

22/11/16 personerAa
Defensor

21/11/16 AL DESPACHO

A3
18/11/16 RecepciA3n de
Documentos

17/11/16 AL DESPACHO

17/11/16 AL DESPACHO

RecepciA®n de

16711116 Memoriales

RecepciA®n de

1611716 Documentos

Auto ordena
10/10/16 anexar
correspondencia

05/10/16 AL DESPACHO

RecepciA®n de

04/10116 Documentos

Entera
Condenado
ElaboraciA3n de
oficios
funcionarios
pAcblicos

22/07/16

14/07/16

Auto avocando

12/07/16 o
conocimiento

A3
30/06/16 ElaboraciA®n de
telegramas
Auto ordena
28/06/16 remisiAn
procesos

27/06/16 Estado del
Proceso

24/06/16 AL DESPACHO

RecepciA®n de

22/06/16 Memoriales

FijaciA2n en

25/05/16 estado

NotificaciAn

10/05/16 Condenado

iA3:
06/05/16 ElaboraciA®n de
telegramas
FijaciA2n en

06/05/16 estado

Auto
03/05/16 concediendo
redenciAsn

02/05/16 AL DESPACHO

RecepciA®n de

29/04/16 Documentos

NotificaciAn

28/04/16 Condenado

ElaboraciA3n de

27/04/16 telegramas

21/04/16 Auto que niega

21/04/16 AL DESPACHO

FijaciA?n en
20/04/16 estado
A3
15/04/16 RecepciAin de
Documentos
FijaciA2n en
estado
FijaciA2n en
estado
ElaboraciA®n de
telegramas

08/04/16

08/04/16

07/04/16

NotificaciAn

07/04/16 Condenado

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL / REMITE COPIA A LA CARCEL PROC
PICOTA / NOTIFICAR

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : RECONOCE PERSONERIA A LA DRA. ROSA MARIA BUITRAGO PROC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL COMPLEJO
CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA* ++++++FACM

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL COMPLEJO
CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*** /// *#iikM P RM**

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OF DE LA CARCEL PICOTA ALLEGANDO DOCUMENTOS
PARA LIBERTAD CONDICIONAL++++++FACM

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROC CON PODER CONFERIDO POR EL CONDENADO
A LA DRA. ROSA MARIA BUITRAGO VAREIA // APODERADA ALLEGA SOLCITUD DE LIBERTAD CONDICIONAL PROC
++++++FACM

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE PODER CONFERIDO POR EL CONDENADO A LA DRA.
ROSA MARIA BUITRAGO VARELA // APODERADA ALLEGA SOLCITUD DE LIBERTAD CONDICIONAL PJMM

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL COMPLE]JO
CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*** //[ M PRM**

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : ANEXA A LAS DILIGENCIAS LOS DOCUMENTOS APORTADOS PROC
POR EL SENTENCIADO ANDRES EDUARDO HERRERA PARA ACREDITA ARRAIGO FAMILIAR Y SOCIAL
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROC CON MEMORIAL SUSCRITO POR EL PENADO,
ALLEGANDO INFORMACION DE ARRAIGO ++++++FACM

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL SUSCRITO POR EL PENADO,
ALLEGANDO INFORMACION DE ARRAIGO /// ¥**MPRM**

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 21/07/2016 SE ENTERA DE MANERA PERSONAL AL CONDENADO
EN EL ECP LA PICOTA AUTO DEL 27/06/2016**/// YMBB - FMR**// PASA AUTO A ENTERAMIENTOS**////[KMP

PROC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DE FECHA 12 DE JULIO DEL 2016, SE OFICIA AL
JUZGADO 4 PCE Y A LA CARCEL SOL CARTILLA Y DOC DE REDENCION DE PENA Y PROCESO AL PUESTO...EY

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EL JZDO 26 DE EMPS DE BTA AVOCA POR COMPETENCIA EL
CONOCIMIENTO DE LAS DILIGENCIAS DE CONFORMIDAD AL ART. 38 DEL C.P.P./ SOLICITESE A LA

ASESORIA JURIDICA DE LA CARCEL EN LA QUE SE ENCUENTRE DOCUMENTOS PARA REDENCION Y

CARTILLA BIOGRAFICA / COMUNICAR AL JZDO FALLADOR

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 27 DE JUNIO DE 2016, SE REMITE
TELEGRAMA AL DR. ARMANDO PEA‘A, SE TRAMITA SOLO AUTO, MASC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REMITE PROCESO CON PRESO AL JUZGADO 26 EJPMS POR
REDISTRIBUCION EN CUMPLIMIENTO DEL ACUERDO No. CSBTA16-472 EXPEDIDO POR EL CONSEJO 8
SECCIONAL DE 1A JUDICATURA.- NSC.

PROC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE ACEPTA RENUNCIA DEL DR. PEA‘A TORDECILLA. MA PROC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL SUSCRITO POR EL DR.
ARMANDO JOSE PEA‘A; RENUCNIA AL PODER OTORGADO POR EL CDO// RAFDE

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL SUSCRITO POR EL DR. ARMANDO JOSE
PEA‘A; RENUCNIA AL PODER OTORGADO POR EL CDO.MAD .

ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2016 * Auto concediendo
redenciAsn

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 06/05/2016 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL
CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA PATIO 7 AUTO DEL 03/05/2016*%////[YMBB - CPL **/// PASA AUTO A
MINISTERIO PUBLICO ***//[KMP

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE ELABORA TELEGRAMA NOTIFICANDO AL DEFENSOR DEL
AUTO DEL 3/05/2016//PROC PUESTO-ICDG--

PROC

ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *21/04/2016 * Auto que niega

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REDIME 1 MES 8 DIAS POR TRABAJO. MA PROC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL PROC
COMPLE]JO CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA***// RAFDE
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL COMPLEJO
CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*¥* [/[ ¥*PTLI***

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 27/04/2016, SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL
CONDENADO EN EL ECP . LA PICOTA PATIO 7 AUTO 21/04/2016*%///[YMBB - CPL **¥// PASA AUTO A MINISTERIO
PUBLICO **¥///[KMP

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 21/04/2016/ ELABORA TELEGRAMA A 1A
DEFENSA / PROCESO AL PUESTO / AYMR

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NO APROBAR LA PROPUESTA PARA EL BENEFICIO
ADMINISTRATIVO DE PERMISO DE HASTA POR 72 HORAS. MA

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CONOFICIO PROCEDENTE DEL COMPLE]JO
CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA**//RHH

ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *31/03/2016 * Niega PrisiA3n
domiciliaria

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO PROCEDENTE DEL COMPLEJO CARCELARIO
Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA***, *kPILI¥***

ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2016 * Auto concediendo
redenciA’n

ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *03/03/2016 * Auto concediendo
redenciA®n

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 31/03/2016/ ELABORA TELEGRAMA A LA
DEFENSA / PROCESO AL PUESTO / AYMR

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 06/04/2016, SE NOTIFICA CONDENADO, COMEB - LA PICOTA,
AUTO I DE FECHA 31/03/2016, AUTO PASA A CARPETA MINISTERIO PUBLICO //YMBB y CPL//DESANOTA .
*PDM C G-**kk

PROC

PROCESO

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



mDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control

Lavado de Activos y

Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA:

04/06/2024, 10:17:33

FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

161.35.53.135

Niega PrisiA®n

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NIEGA LA EJECUCION DE LA PENA PRIVATIVA DE LA

31/03/16 domiciliaria LIBERTAD EN EL LUGAR DE RESIDENCIA AL CONDENADO. CLCS PROC
NotificaciA®n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 23/03/2016, SE NOTIFICA CONDENADO, COMEB - 1A PICOTA,
28/03/16 AUTO I DE FECHA 03/03/2016, AUTO PASA A CARPETA MINISTERIO PUBLICO //YMBB y CPL//DESANOTA .
Condenado ¥
DM G-+
NotificaciA®n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 23/03/2016, SE NOTIFICA CONDENADO, COMEB - LA PICOTA,
28/03/16 AUTO I DE FECHA 03/03/2016, AUTO PASA A CARPETA MINISTERIO PUBLICO //YMBB y CPL//DESANOTA .
Condenado ¥
DM CG-**
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROC CON MEMORIAL DEL CDO REF. PRISION
28/03/16 AL DESPACHO DOMICILIARIA//RHH 1
23/03/16 ElaboraciA>nde HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTOS DERL 03/03/16 SE LIBRA TELEGRAMA A LA
telegramas DEFENSA, PROCESO A INGRESOS//oelp
10/03/16 Recepcif\’n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CDO REF. PRISION
Documentos DOMICILIARIA///MVCR///
Auto
03/03/16 concediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REDIME 21 DIAS POR ESTUDIO. MA PROC 1
redenciA®n
Auto
03/03/16 concediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REDIME 1 MES 20 DIAS POR TRABAJO. MA PROC 1
redenciA®n
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA AL DESPACHO OFICIO 0220 DE LA PICOTA CON
29/02/16 AL DESPACHO DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA **SUBE PROCESO***ACT** 1
01/02/16 Recepcif\’n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBEN DOCUMENTOS DEL COMPLEJO CARCELARIO Y
Documentos PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA - LA PICOTA - REDENCION DE PENA *#¢PILI*¥*
25/11/15 FijaciA2n en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *10/11/2015 * Niega PrisiA®n
estado domiciliaria
25/11/15 FijaciAZn en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *10/11/2015 * Niega PrisiA®n
estado domiciliaria
Notificacii®n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 13/11/2015 SE NOTIFICA AL CONDENADO, EN EL COMPLEJO
17/11/15 Cond d PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA** AUTO DE FECHA 10/11/2015,
ondenaco INTERLOCUTORIO PASA A LA CARPETA MINISTERIO PUBLICO //RLL/OLQ//DESANOTA*MPRM *¥
NotificaciA’n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 13/11/2015 SE NOTIFICA AL CONDENADO, EN EL COMPLE]JO
17/11/15 Condenado PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA** AUTO DE FECHA 10/11/2015,
INTERLOCUTORIO PASA A LA CARPETA MINISTERIO PUBLICO //RLL//OLQ//DESANOTA**MPRM *#*
13/11/15 ElaboraciA®nde HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTOS DEL 10/11/15 SE LIBRA TELEGRAMA A LA
telegramas DEFENSA, PROCESO AL PUESTO//oelp
Niega PrisiA®n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NIEGA PRISION DOMICILIARIA COMO PADRE CABEZA DE
10/11/15 C e PROC 1
domiciliaria FAMILIA. MA
. iciks
10/11/15 sti:i:i]riiaria n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NIEGA PRISION DOMICILIARIA. MA PROC 1
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OFICIO DE JEPMS DE ZIPAQUIRA -
04/11/15 AL DESPACHO CUNDINAMARCA//RHH 1
26/10/15 Recepcif\’n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO DE JEPMS DE ZIPAQUIRA -
Documentos CUNDINAMARCA////IIIIRGR
22/10/15 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1
Entera HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 28/09/2015 SE ENTERA AL CONDENADO AUTO DE FECHA
29/09/15 Condenado 21/09/15 EN EL COMPLE]JO PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*¥**
1/l AUTO PASA A SUB-SECRETARIA - CARPETA ENTERAMIENTOS//RLL//OLQ//DESANOTA**MPRM
28/09/15 ElaboraciA®nde HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR ENTERA AUTO DE FECHA 21/09/
telegramas 2015 PROCESO AL PUESTO NRF
21/09/15 Estado del HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO INFORMA QUE EL PENADO ESTA CONDENADO A 128 PROC 1
Proceso MESES DE PRISION. MA
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE ENTREVISTA AL SENTENCIADO EN EL ESTABLECIMIENTO
15/09/15 Entrevista PENITENCIARIO Y CARCELARIO DE LA PICOTA, LA FICHA DE ENTREVISTA AL DESPACHO PARA LO DE SU
CARGO.EMB.
Visita a HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE REALIZO VISITA AL SENTENCIADO EN EL
15/09/15 Establecimiento ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y CARCELARIO DE LA PICOTA, POR PARTE DE 1A TITULAR DEL
Carcelario DESPACHO Y LA ASISTENTE SOCIAL ADSCRITA AL JUZGADO. EMB.
18/09/15 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1

FijaciAn en

ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2015 * Auto concediendo

18/08/15 _ yado redenciA®n
Entora HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 5/08/2015 SE ENTERA AL CONDENADO DE AUTO DE FECHA
06/08/15 0 o o 3/08/15 EN ESTABLECIMIENTO CARCELARIO ///// AUTO PASA A SUB-SECRETARIA - CARPETA ENTERAR////
J//RLL//OLQ///CPLB/// DESANOTA**MPRM
Notificaciisn  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 5/08/2015 SE NOTIFICA AL CONDENADO, EN CENTRO
06/08/15 o oo CARCELARIO RESPECTIVO** DE AUTO DE FECHA 3/08/2015, AUTO INTERLOCUTORIO PASA A LA CARPETA
MINISTERIO PUBLICO //RLL//OLQ///CPLB///DESANOTA**MPRM
Elaboracion
03/08/15 D h HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DE FECHA 03/08/2015 SE LIBRA DESPACHO
sz‘:;zﬁ‘; COMISORIO A EPMS ZIPAQUIRA - CUNDINAMARCA PROCESO AL PUESTO NRF
05/08/15 FlaboraciA®nde HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE FECHA 3/08/
telegramas 2015 PROCESO AL PUESTO NRF
Auto
03/08/15 concediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REDIME 2 MESES 29 DIAS POR ESTUDIO. MA PROC 1
redenciA’n
Auto Ordena
03/08/15 Visit HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : COMISIONAR AL JUEZ DE EPMS DE ZIPAQUIRA, CONELFINDE o0 1
wha QUE UN ASISTENTE SOCIAL PRATIQUE VISITA DOMICILIARIA. MA
Domiciliaria
Planilla Envio  Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:17/07/2015,0ficio:3241 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE PENAS Y
22/07/15 Procesos oficina MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - FACATATIVA (CUNDINAMARCA). PALACIO POLO - MANUEL
Correo SEGUNDO GUIA NA? YY003276945C0. SANDRA

17/07/15 AL DESPACHO

17/07/15 AL DESPACHO

17/07/15 ADVERTENCIA

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO Y PENITENCIARIO LA PICOTA ALLEGANDO DOCUMENTACION REF. REDENCION DE PENA//
RAFDE

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA CUADERNO DE COPIAS CON MEMORIAL DEL
CONDENADO ASUNTO: CONCESION DE LA MEDIDA SUSTITUTIVA DE LA PRISION DOMICILIARIA// RAFDE

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : PROCESO PASA AL AREA DE INGRESOS// YMR.

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 04/06/2024, 10:17:33

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

ElaboraciA®n Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:17/07/2015,0ficio:3241 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE PENAS Y
oficio remisorio MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - FACATATIVA (CUNDINAMARCA). PALACIO POLO - MANUEL
17/07/15 Fotocopias SEGUNDO : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN AUTO DE FECHA DE 18/06/2015// SE REMITE COPIAS 3 213-23-300
proceso DEL PROCESO A LOS JEPMS FACATATIVA - CUND // SE DEJA A DISPOSICION AL PENADO// RESTO DE LAS
DILIGENCIAS AL PUESTO//YMR.

23/06/15 ADVERTENCIA PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : EN LA FECHA PASA PROCESO AREA DE FOTOCOPIADO PARA LO DE SU

CARGO**##kkik A GM
22/06/15 RecepciA®n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y
Documentos PENITENCIARIO LA PICOTA ALLEGANDO DOCUMENTACION REF. REDENCION DE PENA///ATF///

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE LIBRA OFICIO NO. 231 PARA EL JUZGADO 29 PENAL DEL

18/06/15 Oficios varios CIRCUITO DE BTA. REF: RESPUESTA ACCION DE TUTELA. SE REMITE VIA FAX Y SE CONFIRMA. MA PROC 1
18/06/15 l]f:z‘i‘;:e' HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO ORDENA SUMINISTRAR INFORMACION. MA PROC 1
Ordena remitir
18/06/15 Fotocopias PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : AUTO ORDENA REMITIR EN SU TOTALIDAD COPIAS DEL PROCESO PROC 1
traslado un PARA LOS JUZGADOS DE EPMS DE FACATATIVA. MA
procesado
19/06/15 RecepciA’nde  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO ASUNTO: CONCESION
Memoriales DE LA MEDIDA SUSTITUTIVA DE LA PRISION DOMICILIARIA//MVCR//
Visita a PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : EN LA FECHA SE HIZO DESPLAZAMIENTO A LUGAR DE RECLUSION -
18/06/15 Establecimiento DONDE SE TUVO CONOCIMIENTO DE SU TRASLADO A ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y CARCELARIO
Carcelario DE FACATATIVA - MLPCH
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OFICIO T-1218/2015 DEL JUZGADO 29 PENAL DEL
18/06/15 AL DESPACHO  CIRCUITO DE CONOCIMIENTO DE BOGOTA SOLICITA INFORME PARA ACCION DE TUTELA // 1
URG
18/06/15 RecepciA’nde  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO T-1218/2015 DEL JUZGADO 29 PENAL DEL
Documentos CIRCUITO DE CONOCIMIENTO DE BOGOTA SOLICITA INFORME PARA ACCION DE TUTELA ++URG++ACT
PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DEL CONDENADO ASUNTO:ENVIO
16/06/15 AL DESPACHO ) pROCESO A FACATATIVA CUNDINAMARCA// RAFDE 1
11/06/15 RecepciA’nde  PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO ASUNTO:ENVIO DEL
Memoriales PROCESO A FACATATIVA CUNDINAMARCA //MVCR//
27/05/15 FiiaciA?n en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/05/2015 * Auto concediendo
estado redenciA®n
FijaciA?n en . ox
2710515 oo MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/05/2015 * Auto concediendo redenciA®n
21/05/15 FiiaciA?n en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *07/05/2015 * Auto concediendo
estado redenciA®n
21/05/15 FilaciA?n en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/05/2015 * Auto concediendo
estado redenciA®n
PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 20/05/2015 SE NOTIFICA AL CONDENADO, EN EL COMPLEJO
21/05/15 NotificaciA’n  CARCELARIO PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA *** LA PICOTA *** DE AUTO DE FECHA
Condenado 14/05/2015, AUTO INTERLOCUTORIO PASA A LA CARPETA MINISTERIO PUBLICO
J/1{JACD///DESANOTA**+M P RM*+*
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 20/05/2015 SE NOTIFICA AL CONDENADO, EN EL COMPLEJO
21/05/15 NotificaciA>n  CARCELARIO PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA *** LA PICOTA *** DE AUTO DE FECHA
Condenado 14/05/2015, AUTO INTERLOCUTORIO PASA A LA CARPETA MINISTERIO PUBLICO
I/1{JACD///DESANOTA**+M PRM*+*
20/05/15 FlaboraciA®nde HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE LIBRA TELEGRAMA AL DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE MAYO
telegramas 14 DE 2015///PROCESO AL PUESTO///CSM
Auto
14/05/15 concediendo PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : REDIME 1 MES POR TRABAJO. MA PROC 1
redenciA®n
Auto
14/05/15 concediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REDIME 2 MESES 28 DIAS POR TRABAJO. MA PROC 1
redenciA®n
Entera HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 12/05/2015 SE ENTERA AL CONDENADO DE AUTO DE FECHA
13/05/15 o o0 o 7/05/15 EN EL COMPLEJO CARCELARIO PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*/////
ondenado AUTO PASA A SUB-SECRETARIA - CARPETA ENTERAR//// ///[JACD/// DESANOTA*M P RM*+*
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 12/05/2015 SE NOTIFICA AL CONDENADO, EN EL COMPLEJO
13/05/15 NotificaciA’n  CARCELARIO PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA ** LA PICOTA * DE AUTO DE FECHA
Condenado 7/05/2015, AUTO INTERLOCUTORIO PASA A LA CARPETA MINISTERIO PUBLICO
I//[JACD///DESANOTA*++M P RM*+
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 12/05/2015 SE NOTIFICA AL CONDENADO, EN EL COMPLEJO
13/05/15 NotificaciA>n  CARCELARIO PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA *** LA PICOTA *** DE AUTO DE FECHA
Condenado 7/05/2015, AUTO INTERLOCUTORIO PASA A LA CARPETA MINISTERIO PUBLICO
I//[JACD///DESANOTA*++M P RM*+
12/05/15 AL DESPACHO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO POR SOLICITUD DEL DESAPCHO // RAFDE 1
12/05/15 FlaboraciA>nde  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 07/05/2015, SE LIBRA TELEGRAMA A LA
telegramas DEFENSA. PROCESO SE ENTREGA AL ENCARGADO DE INGRESOS///oelp
11/05/15 AL DESPACHO  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO .

REDENCION DE PENA// RAFDE
PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE LIBRA OFICIO NO., 164 PARA EL JUZGADO 37 ADMINISTRATIVO DE

07/05/15 Oficios varios ORALIDAD CIRCUITO DE BTA. REF: RESPUESTA ACCION DE TUTELA. MA PROC 1
07/05/15 Ei:‘::el PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : AUTO ORDENA SUMINISTRAR INFORMACION. MA PROC 1
Auto
07/05/15 concediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REDIME 11 DIAS POR ESTUDIO. MA PROC 1
redenciA®n
Auto
07/05/15 concediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REDIME 1 DIAS POR TRABAJO. AM PROC 1
redenciA®n
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : COMO QUIERA QUE REVISADAS LAS DILIGENCIAS EL
Estado del SUPERIOR CONFIRMO LA DECISION DE 2 DE ENERO DE 2014, POR MEDIO DEL CUAL SE NEGO EL
07/05/15 > 0 <€ RECONOCIMIENTO DE REDENCION DE PENA POR ELABORACION DE PROYECTO ACADEMICO, ESTE PROC 1
roceso DESPACHO POR SUSTRACCION DE MATERIA SE ABSTIENE DE EMITIR PRONUNCIAMINETO A LA SOLICITUD
ELEVADA POR EL DEFENSOR. MA
Reconoce
07/05/15 personerAa HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO RECONOCE DEFENSOR. MA PROC 1
Defensor

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



mDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control

Lavado de Activos y

Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA - HORA:

04/06/2024, 10:17:33

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135
Auto
07/05/15 obedA ©zcase y ;];RRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO RESUELTO POR EL SUPERIOR. PROC
cAmplase
08/05/15 RecepciA®n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO
Documentos REDENCION DE PENA ////ACT
08/05/15 AL DESPACHO PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y
CARCELARIO LA PICOTA ALLEGA DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA // RAFDE
07/05/15 RecepciA®n de PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y
Documentos CARCELARIO LA PICOTA ALLEGA DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA ///ACT
04/05/15 AL DESPACHO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA EXPEDIENTE DEL TRIBUNAL SALA PENAL DE
BOGOTA , EN 6 CUADERNOS 2 CDS// SE UNIFICO CON CUADERNOS DE COPIAS // RAFDE
RecepciA®n del
30/04/15 P de I HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE EXPEDIENTE DEL TRIBUNAL SALA PENAL DE
r0ceso ¢e @ - BOGOTA , EN 6 CUADERNOS 2 CDS & ALEX
Oficina Judicial
FijaciA2n en i iA
07/04/15 estado MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *17/03/2015 * Auto concediendo redenciA®n
25/03/15 NotificaciA®n PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 24-03-2015.Se notifica a condenado en CAircel Picota de auto con fecha
Condenado 17-03-2015. Se entrega a Ministerio Publico. Notificado por -——— YMBB——]JCAD --—- Descargado por RLL.
19/03/15 ElaboraciA®nde PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE FECHA 17/ 03/ 2015
telegramas PROCESO AL PUESTO NRF
ElaboraciA®n de
19/03/15 oficios PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN AUTO DE FECHA 17/03/ 2015
funcionarios SE REMITE COPIA DE PROVIDENCIA A EPC LA PICOTA PROCESO AL PUESTO NRF
pAcblicos
Auto
17/03/15 concediendo PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : REDIME 1 MES 28 DIAS POR TRABAJO. MA PROC
redenciA®n
Auto ordena
17/03/15 anexar HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO ANEXA ESCRITO. MA PROC
correspondencia
23/02/15 AL DESPACHO PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA AL DESPACHO COMUNICACION DE LA CARCEL PICOTA
REMITE DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE P ENA ¥ Stttk
20/02/15 RecepciA®n de PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECEPCIONA DEL EST. PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA PICOTA
Documentos ALLEGANDO DOCUMENTACION REF. REDENCION DE PENA///ATF
20/01/15 AL DESPACHO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA AL DESPACHO MEMORIAL DE LA DEFENSA DEL PROC

RecepciA®n de

CONDENADO SOLICITUD**PROCESO**H S¥¥+xk
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL PODER OTORGADO AL DR. ARMANDO

27/01115 Memoriales JOSE PEA‘A TORDECILLA Y SOLICITUD DE CORRECCION ACTO IRREGULAR.- #*LP M S§**

00/12/14 Enteramiento PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 5/12/2014 SE ENTERA CONDENADO DE AUTO DE FECHA 25/11/14 EN
condenado EPC LA PICOTA PASA A SUB SECRETARIA ENTERA FAF - JAR DESANOTA NRF **NRF

05/12/14 Enteramiento HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 4/12/2014 SE ENTERA CONDENADO DE AUTO DE FECHA 25/11/14
condenado EN EPC LA PICOTA PASA A SUB SECRETARIA ENTERA FAF - JAR DESANOTA NRF **NRF
ElaboraciA3n de

04/12/14 oficios PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : CUMPLIMIENTO AUTO DE NOVIEMBRE 25 DE 2014 SE REMITE OFICIO
funcionarios A PICOTA REMITIENDO COPIAS DE LA SENTENCIA A PENADO/PROCESO AL PUESTO-HVM
pAcblicos

Auto ordena

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE DISPONE EXPEDIR COPIA DE LA SENTENCIA Y REMITIRIA A LA

iciA3
25/11/14 epr!dlClA n de PICOTA. MA PROC
copias
Auto ordena
25/11/14 anexar HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO ANEXA OFICIO. MA PROC
correspondencia
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OFICIO DEL INPEC ALLEGANDO DOCUMENTOS DEL
25/09/14 AL DESPACHO CONDENADO SOLICITANDO REDENCION DE PENA +++DMC
25/09/14 AL DESPACHO PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO PROC

COPIAS DEL FALLO Y/O ACTA ++++DMC

Planilla Envio  Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:24/09/2014,0ficio:331 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS
25/09/14 Procesos oficina DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - FACATATIVA (CUNDINAMARCA). ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY

Correo GUIANA? YY068181204C0O. SANDRA

EnvAo Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:24/09/2014,0ficio:331 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS
24/09/14 Expediente por DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - FACATATIVA (CUNDINAMARCA). ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : 2 155 - 316

Competencia  SE REMITE COPIA DEL PROCESO PARA LOS JUZGDOS DE EPMS DE FACATATIVA - CUNDINAMARCA

EnvAo ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : EN LA FECHA 24/09/2014, SE RECIBEN DILIGENCIAS PARA REMITIR
24/09/14 Expediente por COPIAS A LOS JUZGADOS DE EPMS DE FACATATIVA - CUNDINAMARCA, YA QUE EL CONDENADO FUE

Competencia ~ TRASLADADO EL 12 DE AGOSTO DE 2014// SE LIBRAN COMUNICACIONES// PROCESO PASA AL PUESTO// HLTL
23/00/14 RecepciA>nde  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO 5039 DEL ESTABLECIMIENTO

Documentos PENITENCIARIO Y CARCELARIO PICOTA ALLEGANDO DOCUMENTACION *ACT*
23/09/14 ;‘:p"ec‘;g:;i" ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : FOTOCOPIADO EL PROCESO PASA A SUB SECRETARIA 2 * MATP.

15/09/14 ADVERTENCIA
FijaciAn en

09/09/14 estado

08/09/14 ADVERTENCIA

PROCESO PASA AREA DE FOTOCOPIADO PARA LO DE SU CARGO / YPLP/**
MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *20/08/2014 * Auto concediendo redenciA3n

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : EN ATENCION A AUTO DE FECHA 27/08/2014 SE PASA PROCESO A
OFICIAL MAYOR A FIN DE QUE SE REMITE EL PROCESO AL AREA DE COPIADO, UNA VEZ ALLEGADAS SE
PROCEDERA DE CONFORMIDAD.CONSTE /// DLSR////

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN ATENCION A AUTO DE FECHA 02/09/2014 SE LIBRA

FA3
08/09/14 ElaboraciA®nde yp;pGRAMA AL APODERADO DEL CONDENADO A FIN DE QUE SE ENTERE DEL CONTENIDO DE LA DECISION.
telegramas DLSR
RecepciA®n de
05/09/14 (PooPe 1 PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL COND SOLICITANDO COPIAS *MYGD**

Auto ordena
02/09/14 anexar
correspondencia

Ordena remitir

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO ANEXA OFICIO. MA PROC

27/08/14 fotocopias ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : AUTO ORDENA REMITIR EN SU TOTALIDAD COPIAS DEL PROCESO PROC
traslado un PARA LOS JUZGDOS DE EPMS DE FACATATIVA. MA
procesado

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



mDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control

Lavado de Activos y

Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA:

04/06/2024, 10:17:33

FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

161.35.53.135

29/08/14 AL DESPACHO

NotificaciA®n

28/08/14 Condenado

RecepciA®n de

27/08/14 Documentos

Auto
20/08/14 concediendo
redenciA®n
Auto ordena
20/08/14 anexar
correspondencia

20/08/14 AL DESPACHO

RecepciA®n de

19/08/14 Memoriales

13/08/14 AL DESPACHO

RecepciA®n de

12/08/14 Documentos

Auto ordena

08/07/14 anexar
correspondencia

02/07/14 AL DESPACHO

RecepciA®n de

01/07/14 Memoriales

27/06/14 Entrevista

Visita a
27/06/14 Establecimiento
Carcelario
FijaciAZn en
17/06/14 estado
FijaciA?n en
estado
NotificaciA®n
Condenado
NotificaciA®*n
Condenado
Niega PrisiA®n
domiciliaria

17/06/14
11/06/14
11/06/14

06/06/14

Auto
06/06/14 concediendo
redenciAsn
Reconoce
06/06/14 personerAa
Defensor

29/05/14 AL DESPACHO

RecepciA®n de

28/05/14 Documentos

26/05/14 AL DESPACHO

RecepciA®n de
Memoriales
FijaciA2n en
estado
NotificaciA®n
Condenado

23/05/14
23/05/14

16/05/14

Auto

09/05/14 concediendo
redenciAsn
Envio Expediente

07/05/14 Tribunal Superior

30/04/14 AL DESPACHO

ElaboraciA®n
30/04/14 oficio remisorio
proceso a
Tribunal
ElaboraciA’n
30/04/14 oficio remisorio
proceso a
Tribunal
22/04/14 Traslado comA'n
Traslado a la
22/04/14 parte contraria
Traslado a Partes

22/04/14 Recurrentes

FijaciA2n en

09/04/14 estado

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OFICIO DEL INPEC ALLEGANDO DOCUMENTOS DEL
CONDENADO PARA SOLICITUD DE REDENCION DE PENA +++DMC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 27-08-2014.Se notifica a condenado en CAircel Picota de auto con fecha
20-08 -2014.Se entrega a Ministerio PA%blico-— Notificado por FAF—JAR--Descargado —RLL

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y
CARCELARIO LA PICOTA ALLEGANDO DOCUMENTAL PARA TRAMITE CORRESPONDIENTE REDENCIA’N DE
PENA /CERB/

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : REDIME 29 DIAS POR TRABAJO. MA PROC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : AUTO ANEXA OFICIO. MA PROC

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA MEMORIAL DEL CONDENADO CON DERECHO DE
PETICION SOLICITANDO REMITIR PROCESO A LOS JUZGADOS HOMOLOGOS DE FACATATIVA +++DMC

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO CON DERECHO DE
PETICION SOLICITANDO REMITIR PROCESO A LOS JUZGADOS HOMOLOGOS DE FACATATIVA, MASC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA CUADERNO DE COPIAS CON OFICIO DEL INPEC ALLEGNADO C-COPIAS
DOCUMENTOS DEL CONDENADO PARA SOLICITUD DE REDENCION ++++DMC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA CON
DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA. #kH Stttk

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO ANEXA ESCRITO. MA PROC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA CUADERNODE COPIAS CON MEMORIAL DEL
CONDENADO ALLEGANDO RESOLUCIA’N DE LA DIRECCIA’N POR ESTIMULO EN OBRA TEATRAL ++++DMC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : MEMORIAL DEL CONDENADO ALLEGANDO RESOLUCIA'N DE LA
DIRECCIA’N POR ESTIMULO EN OBRA TEATRAL ++++CATB

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EL DIA 25/06/14 SE PRACTICO ENTREVISTA PERSONAL AL
SENTENCIADO EN VISITA REGLAMENTARIA AL COMPLEJO CARCELARIO y PENITENCIARIO
METROPOLITANO DE BOGOTA D.C EN ACOMPAA‘AMIENTO A LA SEA‘ORA JUEZ TITULAR DEL DESPACHO. EN
CUMPLIMIENTO ORDEN DEL 19/06/14. MCCU.

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EL DIA 25/06/14 SE REALIZO VISITA REGLAMENTARIA AL
COMPLEJO CARCELARIO y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA D.C EN ACOMPAA‘AMIENTO A LA
SEA‘ORA JUEZ TITULAR DEL DESPACHO. EN CUMPLIMIENTO ORDEN DEL 19/06/14. MCCU.

C-COPIAS

MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *06/06/2014 * Auto concediendo redenciA’n

NESTOR ANDREY - ESCUCHA ESCUCHA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/06/2014 * Niega PrisiA®n domiciliaria

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 10/06/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 06/06/2014 EN PICOTA, PASA
A MIN. PCO.... DAYAP..ASL. DESCARGADO POR FMG

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : 10/06/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 06/06/2014 EN PICOTA,
PASA A MIN. PCO.... DAYAP..ASL. DESCARGADO POR FMG

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : NIEGA PRISION DOMICILIARIA. MA PROC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : REDIMIR DE LA PENA IMPUESTA 1 MES 1 DIA POR TRABAJO. MA PROC

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RECONOCE AL DR. CARLOS ARTURO PRIETO COMO DEFENSOR

DEL CONDENADO. MA PROC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA OFICIO DEL INPEC ALLEGANDO DOCUMENTOS DEL
CONDENDO PARA SOLICITUD DE REDENCION +++DMC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA CON
DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA...... HS

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA CUADERNO DE COPIAS CON MEMORIAL DEL DEFENSOR
SOLICITANDO MECANISMO SUSTITUTIVO DE LA PRISION DOMICILIARIA Y DEL MECANISMO DE LA
VIGILANCIA ELETRONICA PARA TRABAJAR FUERA DEL LUGAR DE RESIDENCIA --ADJUNTO PODER
CONFERIDO Y DOCUMENTOS ANEXOS +++DMC

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RECIBE PODER CONFERIDO AL DR(A) CARLOS PRIETO, REITERA
SOLICITUD DE DOMICILIARIA ....DQC

C.COPIAS

NESTOR ANDREY - ESCUCHA ESCUCHA* PROVIDENCIA DE FECHA *09/05/2014 * Auto concediendo redenciA®n

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : 15/05/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 09/05/2014 EN PICOTA.
PASA A MIN. PCO. DAYAP...ASL.—— DESCARGADO POR FMG

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : REPONER EL AUTO DE FECHA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2011. PROC
REDIMIR DE LA PENA 28 DIAS POR ESTUDIO. MA

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:30/04/2014,0ficio:510 Enviado a: - 000 - PENAL - SALA PENAL del

TRIBUNAL SUPERIOR - BOGOTA D.C.. HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO RADICADO EL 2-5-14

SANDRA

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA CUADERNO DE COPIAS CON AUTO DE FECHA 31-03-14 CON C.COPIAS
RECURSO DE REPOSICION Y CONSTANCIAS DE TRASLIADO ++++++FACM :

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:30/04/2014,0ficio:510 Enviado a: - 000 - PENAL - SALA PENAL del
TRIBUNAL SUPERIOR - BOGOTA D.C.. HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN ATENCION A AUTO DE
FECHA 31/03/2014 SE REMITE PROCESO AL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA PENAL A FIN DE
DESATAR RECURSO DE APELACION. DLSR

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN ATENCION A AUTO DE FECHA 31/03/2014 SE REMITE
PROCESO AL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA PENAL A FIN DE DESATAR RECURSO DE
APELACION CONTRA AUTO DE FECHA 02/01/2014 QUE NEGO REDENCION DE PENA. C. COPIAS AL AREA DE
INGRESOS. DLSR

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO 31/03/2014

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : AUTO 31/03/2014

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : AUTO 31/03/2014

ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *12/09/2013 * Auto que niega
conversiA®n de la multa

1

300-59-16-LIBRO102-2 CDS -78

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



mDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control

Lavado de Activos y

Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA - HORA:

04/06/2024, 10:17:33

FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

161.35.53.135

FijaciA?n en

09/04/14 estado MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *12/09/2013 * Auto concediendo redenciA3n
FijaciA?n en . 5
09/04/14 estado NESTOR ANDREY - ESCUCHA ESCUCHA* PROVIDENCIA DE FECHA *31/03/2014 * Auto concediendo redenciA>n
FijaciAn en MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *31/03/2014 * Auto concede apelaciA?n y
09/04/14 A 2
estado envA-o a Tribunal
FijaciA’n en . 5
09/04/14 estado MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *31/03/2014 * Auto concediendo redenciA3n
08/04/14 Recepcion de ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENDO RECURSO DE REPOSICION
Recursos ..LFV
07/04/14 NotificaciA®n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 04/04/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 31/03/2014 EN
Condenado PICOTA. PASA A MIN.PCO.DAYAP..ASL DESCARGADO POR FMG
07/04/14 NotificaciA®n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 04/04/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 12/09/2013 EN
Condenado PICOTA. PASA A MIN.PCO.DAYAP..ASL DESCARGADO POR FMG
04/04/14 Enteramiento PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 03/04/2014 SE ENTERO DE AUTO DE FECHA 31/03/2014 EN PICOTA.
condenado PASA A SECRETARIA.DAYAP..ASL DESCARGADO POR FMG
04/04/14 NotificaciA®n ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : 03/04/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 31/03/2014 EN PICOTA.
Condenado PASA A MIN.PCO.DAYAP..ASL DESCARGADO POR FMG
04/04/14 NotificaciA®*n PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 03/04/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 12/09/2013 EN PICOTA. PASA
Condenado A MIN.PCO.DAYAP..ASL DESCARGADO POR FMG
04/04/14 NotificaciA®n PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 03/04/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 31/03/2014 EN PICOTA. PASA
Condenado A MIN.PCO.DAYAP..ASL DESCARGADO POR FMG
PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO MEDIANTE AUTO DE FECHA 31
03/04/14 ElaboraciA>nde DE MARZO DE 2014, SE ENVAA TELEGRAMA DEFENSOR// AUTO REDIME 2 MESES 1 DIAS POR TRABAJO
telegramas REALIZADO EN LOS MESES DE JULIO A DIC / 2013// REMITE COPIA A EPC PICOTA// PROCESO PASA AL
PUESTO // HLTL
ElaboraciA®n de ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : CUMPLE AUTO DE FECHA 31 DE MARZO DE 2014// SE REDIME 61
03/04/14 tel DIAS, ES DECIR 2 MESES Y 13 DIAS POR ESTUDIO// SE REMITE COPIA A EPC PICOTA// PROCESO PASA AL
elegramas PUESTO // HLTL
03/04/14 ElaboraciA>nde PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO MEDIANTE AUTO DE FECHA 31
telegramas DE MARZO DE 2014 2014, SE ENVAA TELEGRAMA AL DEFENSOR ENTERANDO DE AUTO// HLTL
ElaboraciA®n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE LIBRA TELEGRAMA COMUNICANDO AUTO DE 31 DE MARZO
03/04/14 tel DE 2014 // NO REPONE DECISION DE 02 DE ENERO DE 2014, CONCEDE APELACION EN EFECTO
elegramas SUSPENSIVO.// PROCESO PASA AL PUESTO// HLTL
31/03/14 ::ltltc’ediendo ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : REDIME 2 MESES 13 DIAS POR ESTUDIO REALIZADO EN LOS MESES PROC
redenciA®n DE ABRIL AJUNI, JULIO A SEP Y OCTU A DCI / 2013 Y 1 DIA POR TRABAJO REALIZADO EN NOVI /2013. YMR.
Auto . PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : REDIME 2 MESES 1 DIAS POR TRABAJO REALIZADO EN LOS MESES DE
31/03/14 concediendo PROC
:x JULIO A DIC / 2013. YMR.
redenciA’n
Auto ordena
31/03/14 anexar ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : ANEXAR AL PROCESO EL FALLO DE TUTELA. PROC
correspondencia
31/03/14 Estado del PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : notificar personalmente auto de 12 de septiembre de 2013 al penado y
Proceso hacer entrega de copia de Imismo. YMR. proc
Auto concede
apelaciA’ny HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : no repone decision de 02 de enero de 2014, concede apelacion en
31/03/14 ~ . proc
envA-o a efecto suspensivo.
Tribunal

26/03/14 AL DESPACHO

A3
26/03/14 RecepciA’nde
Memoriales
21/03/14 AL DESPACHO

jA3:
21/03/14 RecepciA3n de
Documentos
18/03/14 AL DESPACHO

RecepciA®n de

18/03/14 Documentos

14/03/14 AL DESPACHO

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO SER NOTIFICADO
DEL AUTO //PROCESO AL DESPACHO// IMC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL COND SOLICITANDO SER NOTIFICADO DEL
AUTO **MYGD**

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA DOCUMENTACION DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA
PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA //PROCESO AL DESPACHO// IMC

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RECIBE OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA
ALLEGANDO DOCUMENTOS DEL CONDENADO PARA FINES PERTINENTES DEL DESPACHO.....KMP

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA DOCUMENTACION DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA PARA
ESTUDIO DE REDENCION DE PENA //PROCESO AL DESPACHO// IMC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECIBE OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA
ALLEGANDO DOCUMENTOS DEL CONDENADO PARA FINES PERTINENTES DEL DESPACHO....KMP

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA COMUNICACION DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA
CON INFORMACION DEL CONDENADO /PROCESO AL DESPACHO// IMC

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE LIBRA OFICIO NO. 242 PARA EL JUZGADO DECIMO PENAL DEL

13/03/14 Oficlos varios CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO. MA PROC
13/03/14 Estado del ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : AUTO ORDENA SUMINISTRAR INFORMACION REQUERIDA POREL o0
Proceso JUZGADO DECIMO PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO DE BTA. MA
13/03/14 Recepcii’nde  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA CON
Documentos RESPUESTA A OFICIO. ALC
13/03/14 AL DESPACHO  ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA OFICIO DEL JUZGADO 10 PENAL DEL CIRCUITO
REMITIENDO ADMISION DE TUTELA //PROCESO AL DESPACHO// IMC*#*URG**+*
13/03/14 RecepciA’nde  ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : OFICIO DEL JUZGADO 10 PENAL DEL CIRCUITO CON ACCION DE
Documentos TUTELA ~————mm-—-ALC ¥¥bbrtck [f
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON COMUNICACION DEL
03/03/14 AL DESPACHO  popy gy ECIMIENTO LA PICOTA CON INFORMACION DEL CONDENADO IMC PROC
Lo,
03/03/14 eF‘tha:;: nen ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *20/02/2014 * Estado del Proceso
28/02/14 RecepciA’nde  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CONSTANCIA DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA
Documentos SOBRE ACTIVIDAD REALIZADA——ALC
25/02/14 NotificaciA>n  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 24/02/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 20/02/2014 EN
Condenado PICOTA. PASA A MIN.PCO.DAYAP..ASL DESCARGADO POR FMG
ElaboraciA®n
25/02/14 oficios ot HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN CUMPLIMIENTO DE LO ORDENADO MEDIANTE AUTO DE
;’“;fc‘:fn‘;;g: FECHA 20 DE FEBRERO 2014, SE LIBRAN COMUNICACIONES // PROCESO PASA AL PUESTO // YEBC
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : OFICIAR A LA OFICINA JURIDICA DE 1A PICOTA CON EL FIN DE
20/02/14 Estado del QUE INFORME A ESTE JUZGADO SI EL PROYECTO AGROINDUSTRIAL PAPRIKA EN EL CUAL HIZO PARTEEL Lo 0
Proceso PENADO HACE PARTE DE LAS ACTIVIDADES VALIDAS PARA REDENCION DE PENA EN CASO AFIRMATIVO

REMITA CERTIFICADOS DE COMPUTOS QUE LO ACREDITEN Y SI NO SON VALIDAS INDIQUELO TAMBIEN. MA

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



mDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control

Lavado de Activos y

Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA - HORA:

04/06/2024, 10:17:33

FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

161.35.53.135

12/02/14 AL DESPACHO

Traslado a la

03/02/14 parte contraria

03/02/14 Traslado a Partes
Recurrentes
FijaciA’n en

23/01/14 estado

FijaciAZn en

23/01/14 estado

FijaciA?n en

23/01/14 estado

FijaciAn en

23/01/14 estado

Auto ordena
20/01/14 anexar
correspondencia
20/01/14 Recepcion de

Recursos

16/01/14 AL DESPACHO

NotificaciA®n
16/01/14 Condenado
RecepciA®n de
Memoriales
NotificaciA®n
Condenado
NotificaciAn
15/01/14 Condenado

15/01/14

15/01/14

NotificaciA3n

15/01/14 Condenado

Enteramiento
condenado

ElaboraciA3n de
oficios
funcionarios
pAcblicos
ElaboraciA3n de
oficios
funcionarios
pAcblicos
ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pAcblicos
FijaciA’n en
estado

15/01/14

14/01/14

14/01/14

14/01/14

13/01/14

Auto ordena
03/01/14 expediciA®n de
copias

. iiRka

03/01/14 N9 PrisiA’n
domiciliaria
Auto que declara
02/01/14 desierto el

recurso

Auto que declara
02/01/14 desierto el
recurso

Auto negando

02/01/14 |10 "I

02/01/14 AL DESPACHO

27/12/13 AL DESPACHO

RecepciA®n de

2611213 Memoriales

24/12/13 Informe Visita
24/12/13 Entrevista

Visita
24/12/13 Domiciliaria

20/12/13 AL DESPACHO
20/12/13 AL DESPACHO

20/12/13 AL DESPACHO

20/12/13 AL DESPACHO

A3
20/12/13 Recepcid’n de
Memoriales
RecepciA®n de

19/12/13 Memoriales

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON AUTO DE FECHA 02/01/2014 CON

RECURSO Y CONSTANCIA DE TRASLADO DE REPOSICION IMC PROC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO 02/01/2014
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO 02/01/2014

ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *02/01/2014 * Auto negando redenciA3n

MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *02/01/2014 * Auto que declara desierto el
recurso

NESTOR ANDREY - ESCUCHA ESCUCHA* PROVIDENCIA DE FECHA *02/01/2014 * Auto que declara desierto el
recurso

MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *03/01/2014 * Niega PrisiA>n domiciliaria

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO ORDENA ANEXAR AL PROCESO EL OFICIO ALLEGADO DE
LA PICOTA. MA PROC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO INTERPONIENDO
RECURSO DE REPOSICIA“N EN SUBSIDIO DE APELACION. KM P#rkicrk//f/

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA AL DESPACHO PROCESO CON COMUNICACION DEL
INPEC CARCEL PICOTA REMITE CERTIFICACION ACTIVIDAD TRANSVERSAL REALIZADA POR EL PROC
CONDENADO*PROCE SO****HUGO***

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 15-01-14 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 03-01-14. Pasa
a Ministerio Publico. Entregado FMG...LFV...Registrado Sistema DCQR.

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA
ALLEGANDO DOCUMENTACION *x¥kkxkix TPGO

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 14-01-14 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 02-01-14. Pasa
a Ministerio Publico. Entregado FMG...LFV...Registrado Sistema DCQR.

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : 14-01-14 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 02-01-14.
Pasa a Ministerio Publico. Entregado FMG...LFV...Registrado Sistema DCQR.

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 14-01-14 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 02-01-
14. Pasa a Ministerio Publico. Entregado FMG...LFV...Registrado Sistema DCQR.

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 14-01-14 Se Entera a Condenado en Picota de Auto Fecha 03-01-14. Se
Entrega en Subsecretaria. Entregado FMG..LFV...Registrado Sistema DCQR.

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 2 DE ENERO DE 2014, SE DEVUELVE AL
SENTENCIADO EL PROYECTO ACADEMICO. PROCESO PASA LA PUESTO. NVT

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : CUMPLE AUTO DEL 02-01-2013 SE LIBRAN COMUNICACIONES.
PROCESO PASA AL PUESTO. NVT

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : CUMPLE AUTO 03-01-2014 SE LIBRAN COMUNICACIONES. PROCESO
PASA AL PUESTO. NVT

NESTOR ANDREY - ESCUCHA ESCUCHA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/12/2013 * Niega PrisiA®n
domiciliaria. ESTADO 13/01/2014

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE DISPONE EXPEDIR COPIA DEL AUTO DE 12 DE SEPTIEMBRE DE PROC
2013 Y REMITIRLO A LA PICOTA. MA
PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : NIEGA PRISION DOMICILIARIA. MA PROC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : DECLARAR DESIERTO EL RECURSO. MA PROC

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : DECLARAR DESIERTO EL RECURSO. MA PROC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NEGR EL RECONOCIMIENTO DE REDENCION DE PENA POR
ELABORACION DEL PROYECTO ACADEMICO,. MA

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA AL DESPACHO INFORME DE VISITA DOMICILIARIA
3216*HUGO**

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA AL DESPACHO MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITUD
NOTIFICACION DE REDENCION DE PENA**HUGO***

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL COND SOLCITANDO IFORMACION
FMYGD**

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE REALIZA INFORME DE VISITA No. 3216 LLEVADA A CABO EL DIA
24/12/2013, INFORME SIN PROCESO PASA A SUBSECRETARIA PARA SU INGRESO A DESPACHO. (IYRS).
PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : DURANTE LA VISITA DEL DIA 24/12/2013 SE LLEVA A CABO
ENTREVISTA CON LA SEA‘ORA LIZBETH MARIA DURAN NUA‘EZ, COMPAA'ERA PERMANENTE DEL PENADO.
(IYRS).

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR EL DESPACHO SE REALIZA
VISITA DOMICILIARIA EL DIA 24/12/2013. (IYRS).

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL DEL CDO SOLICITANDO REDENCION DE
PENA POR OBRA LITERARIA ++++++FACM

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA
ALLEGANDO PROYECTOR ACADEMICO Y PRODUCTIVO AGROINDUSTRIAL PAPRIKA ACTIVIDAD
DESARROLLADA DEL CDO ( — OFICIO CON 3 FOLIOS DE ANEXO ——Y — 1 (UN) LIBRO ++++++FACM
PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA AUTO DE FECHA 20-11-13 CON CONSTANCIAS DE TRASLADO
++++++FACM

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA PROC CON AUTO DE FECHA 20-11-13 CON CONSTANCIAS
DE TRASLADO ++++++FACM

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : MEMORIAL DEL CDO SOLICITANDO REDENCION DE PENA POR
OBRA LITERARIA **¥0kxkk JPGO

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA
ALLEGANDO PROYECTOR ACADEMICO Y PRODUCTIVO AGROINDUSTRIAL PAPRIKA ACTIVIDAD
DESARROLLADA DEL CDO ( ~— OFICIO CON 3 FOLIOS DE ANEXO =Y — 1 (UN) LIBRO - ) [/**¥xxi/] JPGO

PROC

PROC

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 04/06/2024, 10:17:33

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

NotificaciA®n ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : 11-12-13 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 06-12-13.

121213 Condenado Pasa a Ministerio Publico. Entregado FMG...LFV...Registrado Sistema DCQR.
101213 Trasladoala by 4010 POLO - MANUEL SEGUNDO : 20/11/2013
parte contraria
10/12/13 Traslado a Partes o,y \ 010 pOLO - MANUEL SEGUNDO : 20/11/2013
Recurrentes
Traslado a la
10/12/13 . ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : 20/11/2013
parte contraria
10/12/13 Traslado a Partes pooycpa ESCUCHA - NESTOR ANDREY : 20/11/2013
Recurrentes
Niega PrisiA®n
06/12/13 4 % ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : NIEGA PRISION DOMICILIARIA. MA PROC 1
06/12/13 Estado del PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : AUTO ORDENA INTENTAR NUEVAMENTE PRACTICAR VISITA PROC X
Proceso DOMICILIARIA AL INMUEBLE. MA

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA INFORME DE VISITA DOMICILIARIA No 3043 REALIZADA
04/12/13 AL DESPACHO POR LOS ASISTENTES SOCIALES +++++++++FACM 1

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA PROC CON INFORME DE VISITA DOMICILIARIA No3049
04/12/13 AL DESPACHO REALIZADA POR LOS ASISTENTES SOCIALES +++++++++FACM PROC 1

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RINDE INFORME DE VD NO. 3043 PASA CON PROCESO A

04/12/13 Informe Visita  pNcaRGADO SUBRIA 2 PARA SER INGRESADO AL DESPACHO.DMT.

04/12/13 Entrevista ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : ENTREVISTA CON GRUPO FAMILIAR DEL CDO.DMT.
04/12/13 Visita ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : VISITA AL DOMICILIO DEL CDO CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN
Domiciliaria AUTO DEL 20/11/2013.DMT.

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE REALIZA INFORME DONDE SE REPORTAN LAS NOVEDADES
04/12/13 Informe Visita DURANTE LA VISITA —-- PASA A SUBSECRETARIA PARA EL INGRESO AL DESPACHO ---— CON PROCESO
++++++ EEAC

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 28/11/2013 SE LLEVA A CABO DESPLAZAMIENTO AL DOMICILIO DEL

04/12/13 VlSllfi T CONDENADO, CON EL FIN DE VERIFICAR LA SITUACION ACTUAL DE LA FAMILIA ---- CON PROCESO ++++
Domiciliaria
EEAC
20/11/13 FijaciAzn en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *20/11/2013 * Auto concediendo
estado redenciA®n
FijaciA2n en . - . R ans
29/11/13 estado NESTOR ANDREY - ESCUCHA ESCUCHA* PROVIDENCIA DE FECHA *20/11/2013 * Niega Vigilancia electrA®nica
FijaciA2n en . - . o
29/11/13 estado MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *20/11/2013 * Niega Vigilancia electrA®nica
20/11/13 FijaciAzn en ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *20/11/2013 * Auto concediendo
estado redenciA®n

26/11/13 ADVERTENCIA PASA PROCESO ASISTENTE SOCIAL- OFICIAL MAYOR
NotificaciAn PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 22-11-13 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 20-11-13. Pasa

2511713 Condenado a Ministerio Publico. Entregado DAYAP...ASL...Registrado Sistema DCQR.

25/11/13 NotificaciA®n ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : 22-11-13 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 20-11-13.
Condenado Pasa a Ministerio Publico. Entregado DAYAP...ASL...Registrado Sistema DCQR.

25/11/13 NotificaciAn HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 22-11-13 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 20-11-
Condenado 13. Pasa a Ministerio Publico. Entregado DAYAP...ASL...Registrado Sistema DCQR.

25/11/13 NotificaciA3n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 22-11-13 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 20-11-
Condenado 13. Pasa a Ministerio Publico. Entregado DAYAP...ASL...Registrado Sistema DCQR.
Auto

20/11/13 concediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REDIMIR DE LA PENA IMPUESTA 3 MESES 5 DIAS POR PROC 1
redenciA®n ESTUDIO. MA

Auto
20/11/13 concediendo HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : REDIMIR DE LA PENA IMPUESTA 2 MESES 1 DIA. MA PROC 1
redenciAsn
Niega Vigilancia
electrA3nica
Auto Ordena

20/11/13 Visita PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : AUTO ORDENA PRACTICAR VISITA DOMICILIARIA. MA PROC 1
Domiciliaria

20/11/13 PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : NIEGA SISTEMA DE VIGILANCIA ELECTRONICA. MA PROC 1

Niega Vigilancia
electrAsnica
Auto Ordena
20/11/13 Visita ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : AUTO ORDENA PRACTICAR VISITA DOMICILIARIA. MA PROC 1
Domiciliaria

20/11/13 ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : NIEGA SISTEMA DE VIGILANCIA ELECTRONICA. MA PROC 1

18/11/13 AL DESPACHO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA AL DESPACHO COMUNICACION DEL INPEC COMEB 1
CARCEL PICOTA REMITE DOCUMENTO PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA***HUGO***

18/11/13 RecepciA®n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA ALLEGA

Documentos DOCUMENTOS. ==== ALC
AL DESPACHO PROCESO CON MEMORIAL DE LA DEFENSA DEL CONDENADO SOLICITUD PRISION
15/11/13 ALDESPACHO 1511011 1IARIA**PROCESO*HUGO* k< PROC
13/11/13 RecepciA’nde  PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO : SE RECIBE MEMORIAL
Memoriales DEL DEFENSOR CON SOLICITUD DE PRISION DOMICILIARIA // ADH
.
11/1013 5;’::‘;’: nen ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *04/10/2013 * Niega redosificaciAn
o9/10/13 NetificaciA*n  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 08-10-13 SE NOTIFICA A Cdo. EN PICOTA DE AUTO 04-10-13
Condenado PASA A MIN PUBLICO. ** DAYAP — ASL ** JPGO
oaions Nie®@ HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NIEGA REDOSIFICACION. MA PROC 1
redosificaciA?n
02/10/13 Entrevista ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE ENTREVISTA“ AL SENTENCIADO EN LA CARCEL. JEGT
02/10/13 Entrevista PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : SE ENTREVISTA“ AL SENTENCIADO EN LA CARCEL. JEGT
Visitaa ELJUEZ CON EL ASISTENTE SOCIAL EFECTUARON VISITA AL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO LA
02/10/13 Establecimiento

Carcelario PICOTA. JEGT

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DEL CDO SOLICITANDO
REDOSIFICACIA“N DE LA PENA. HADV

RecepciA3n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CDO SOLICITANDO

Memoriales REDOSIFICACIA“N DE LA PENA. /*N.A.G¥//

01/10/13 AL DESPACHO PROC 1

27/09/13

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 04/06/2024, 10:17:33

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

FijaciA?n en

20/09/13 estado ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO* PROVIDENCIA DE FECHA *12/09/2013 * Auto que niega
FijaciAzn en . -
20/09/13 estado MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *12/09/2013 * Auto concediendo redenciA3n
18/09/13 NotificaciA®*n HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : 17/09/2013 SE NOTIFICO AUTO INTERLOCUTORIO DEL 12/09/2013
Condenado EN LA PENITENCIARIA LA PICOTA, PASA A MINISTERIO PUBLICO, TTF Y DAYAP. DESCARGA MASC
18/09/13 NotificaciA®n PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 17/09/2013 SE NOTIFICO AUTO INTERLOCUTORIO DEL 12/09/2013 EN LA
Condenado PENITENCIARIA LA PICOTA, PASA A MINISTERIO PUBLICO, TTF Y DAYAP. DESCARGA MASC
ElaboraciA3n de
17/09/13 oficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 12/09/2013 SE ENVIA COPIA DELAUTO A 1A
funcionarios CARCEL///PROCESO PASA AL PUESTO///CAAG
pAcblicos
ElaboraciA3n de
17/09/13 oficios PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : CUMPLE AUTO DEL 12/09/2013 SE ENVIA COPIA DELAUTO A LA
funcionarios CARCEL///PROCESO PASA AL PUESTO///CAAG
pAcblicos
Auto
12/09/13 concediendo PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : REDIMIR DE LA PENA IMPUESTA 60 DIAS POR TRABAJO. MA PROC 1
redenciA®n

12/09/13 Aut ) HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : NEGAR LA PETICION DE CONVERSION DE LA MULTA EN PROC X
uto que miega g ABAJO SOCIAL. NOTIFIQUESE. MA

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA
10/09/13 AL DESPACHO ALLEGA DOCUMENTOS. - CAET 1

RecepciA®n de PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA ALLEGA

09/09/13 Documentos DOCUMENTOS. ==== ALC

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL EL COND CON SOLICITUD
06/09/13 AL DESPACHO DE AMORTIZACION DE MULTA. - CAET PROC 1
05/09/13 RecepciA®n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL EL COND CON SOLICITUD DE

Memoriales AMORTIZACION DE MULTA *MYGD**

HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE ENTREGAN FOTOCOPIAS DEL PROCESO A LA SEA‘ORA

05/09/13 ADVERTENCIA HEYDI MORA ++AP

ElaboraciA3n de
05/09/13 oficios HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : CUMPLIMIENTO AUTO DE 29 DE AGOSAOT DE 2013 SE OFIUCIA
funcionarios A LA PICOTA/ PROCESO AL OFICIAL MAYOR/ EMS
pAcblicos
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE ADVIERTE AL CONDENADO QUE LAS ACTAS POR LAS
Estado del ACTIVIDADES A QUE HACE REFERENCIA EN SU ESCRTIO NO SE ANEXARON AL MISMO, POR LO QUE SE
29/08/13 Proceso REQUIERE PARA QUE ALLEGUE LAS COPIAS CON EL FIN DE RESOLVER SU SOLICITUD. POR OTRA PARTE PROC 1
SOLICITAR A LA PICOTA REMITA A ESTE DESPACHO CERTIFICADOS DE COMPUTOS PARA REDENCION DE
PENA. MA

20/08/13 A“m;rdi;:'ad HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO ORDENA EXPEDIR COPIAS DE LA TOTALIDAD DEL PROC 1
CXPeCiCiA'n €€ pROCESO A SU COSTA, PARA SER ENTREGADAS A LA PERSONA POR EL ENCARGADA. MA

copias
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL DEL COND CON SOLICITUD DE
23/08/13 AL DESPACHO REDENCION HADV PROC 1
23/08/13 AL DESPACHO HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL EL COND CON SOLICITUD PROC 1

DE COPIAS HADV
RecepciA®n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL EL COND CON SOLICITUD DE REDENCION

22/08/13 Memoriales **MNYGD**
RecepciA®n de HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA MEMORIAL EL COND CON SOLICITUD DE COPIAS
22/08/13 "
Memoriales FHMNYGD**
FijaciA2n en i iA
14/06/13 estado NESTOR ANDREY - ESCUCHA ESCUCHA* PROVIDENCIA DE FECHA *23/05/2013 * Auto concediendo redenciA®n
04/06/13 NotificaciA’n ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : PICOTA - MAYO-31-2013- SE -NOTIFICA“- POR - CATB -Y- EEAC- AUTO
Condenado DE FECHA - MAYO-23-2013- REGISTRA -FB- PASA MINISTERIO PASBLICO.
Auto
23/05/13 concediendo ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : REDIMIR DE LA PENA IMPUESTA 79 DIAS POR ESTUDIO. MA PROC 1
redenciAsn

ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA PROCESO CON OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL
06/05/13 AL DESPACHO LA PICOTA CON DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA. HADV PROC 1

FijaciA?n en

06/05/13 MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *19/04/2013 * Auto concediendo redenciA3n

estado
03/05/13 RecepciAsn de ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE RECIBE OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA
Documentos CON DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA. KMP
26/04/13 NotificaciA®*n PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : - PICOTA -ABRIL- 24-2013- SE- -NOTIFICO POR -FMG-Y-EEAC- AUTO DE
Condenado FECHA- ABRIL-19-2013- REGISTRA-FB- PASA MIN.PUBLICO
Auto
19/04/13 concediendo PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : REDIMIR DE LA PENA IMPUESTA 81 DIAS POR TRABAJO. MA PROC 1
redenciA®n

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA
16/04/13 AL DESPACHO PICOTA CON DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA. HADV PROC 1

RecepciA®n de PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA CON

15/04/13 1, cumentos DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA.....KMP
AR

31/08/12 z;’::;‘: nen MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO* PROVIDENCIA DE FECHA *16/08/2012 * Auto concediendo redenciA®n
24/08/12 NetificaciA*n  PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : 23/08/12 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 16/08/12 EN EL

Condenado ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO LA PICOTA. PASA A MINISTERIO PUBLICO- DMC Y MASC

ElaboraciAn de PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : EN ATENCION A AUTO DE FECHA 16/08/2012 SE REMITE TELEGRAMA
22/08/12 1 000 % AL APODERADO DEL CONDENADO Y SE LIBRA OFICIO A LA EPC LA PICOTA REMITIENDO COPIA DEL

gra PROVEIDO. PROCESO AL PUESTO.DLSR

16/08/12 ‘::::ediendo PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : AUTO REDIME LA PENA IMPUESTA 6 DIAS POR TRABAJO REALIZADO | 0

o Aom EN EL MES DE MARZO DE 2012, PS

PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA
15/08/12 AL DESPACHO PICOTA CON DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA. EDO. MACIAS. PROC 1

10/08/12 Ia\::;)a(;rdena ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : AUTO ORDENA ANEXAR LA DOCUMENTACION ALLEGADA DE LA PROC
.. CARCEL PICOTA CARTILLA BIOGRAFICA A LAS DILIGENCIA PS
correspondencia

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



MDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 04/06/2024, 10:17:33
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135
10/08/12 RecepciA’nde  PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA CON
Documentos DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA.-==== JULIETH VO
ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : INGRESA PROCESO CON OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL
08/08/12 AL DESPACHO  y , p1cOTA REMITIENDO CARTILLA BIOGRAFICA. EDO. MACIAS. PROC 1
02/08/12 RecepciA>nde  ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA REMITIENDO
Documentos CARTILLA BIOGRAFICA.-==== JULIETH VO
Fotocopiado ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : FOTOCOPTADO EL PROCESO PASA A ATENCION AL PUBLICO**+hhiokiok
29/06/12 >
Expediente MATP.
ESCUCHA ESCUCHA - NESTOR ANDREY : SE PASA A FOTOCOPIADO PARA EXPEDIR COPIA DE ,EDIOS
21/06/12 ADVERTENCIA 4 GNETICOS SOLICITADOS CON DOS CDS EN BLANCO——ALFARO
o4/06/12 Entera HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : PICOTA JUNIO-01- 2012- SE ENTERO AUTO DE CUMPLASE DE
Condenado FECHA MAYO0-28-2012- POR -DMC- REGISTRA -FB- PASA A LA SUBSECRETARIA NA® 02-
01/06/12 ElaboraciA*nde HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : EN ATENCION A AUTO DE FECHA 28/05/2012 SE LIBRA
telegramas TELEGRAMA AL APODERDO DEL CONDENADO. PROCESO AL PUESTO.DLSR
28/05/12 Estado del HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : AUTO ORDENA REQUERIR A LA DEFENSA A FIN DE QUE PROC .
Proceso ALLEGUE CDS EN BLANCA A FIN DE ORDENAR LA EXPEDICION DE COPIAS<<<<<<<<<<
HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DE LA DEFENSORA
24/05/12 AL DESPACHO g1 1c1TANDO COPIAS DEL PROCESO A SU COSTA // DHND PROC 1
23/05/12 RecepciA>nde  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : SE RECIBE MEMORIAL SOLICITANDO COPIAS DEL PROCESO A
Memoriales SU COSTA *MPRM**
17/05/12 Entera PALACIO POLO - MANUEL SEGUNDO : PICOTA- MAYO- 16- 2012- SE ENTERO AUTO DE CUMPLASE DE FECHA
Condenado MAYO0-11-2012- POR -MADG- REGISTRA -FB- PASA A 1A SUBSECRETARIA NA° 02-
ElaboraciAsn  FIERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO , MANUEL SEGUNDO PALACIO POLO, NESTOR ANDREY ESCUCHA
16/05/12 & 00 : SE OFICIA CARCEL PIOCTA Y MINISTERIO DE JUSTICIA EN ATENCION AUTO DE FECHA 11/05/2012;
oticlos otros PROCESO AL PUESTO*xttDP GG
11/05/12 Auto avocando  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO Y OTROS : AVOCA CONOCIMIENTO, ORDENA OFICIAR ALEPC LA oo .
conocimiento PICOTA Y A LA OFICINA DE COBRO COACTIVO<<<<<<<<<
10/03/12 AL DESPACHO  HERRERA SARMIENTO - ANDRES EDUARDO : PARA AVOCAR CONOCIMIENTO Y EJECUTAR PENA CON PRESO 1,0 .

POR REPARTO
10/05/12 Reparto

PROCESO DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO.
Proceso Repartido en el grupo :ASUNTOS VARIOS CON PRESO el dia : 10/05/2012 11:35:12

2

78-16

CONDENADOS

ANDRES EDUARDO - HERRERA SARMIENTO
MANUEL SEGUNDO - PALACIO POLO
NESTOR ANDREY - ESCUCHA ESCUCHA

NOMBRE DEL CONDENADO

No.IDENTIFICACION

11202615 (ver informaciAfAn?)

12635577 (ver informaciAfAn?)

80162404 (ver informaciAfA3n?)

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.



